
Smlouva o dílo č. CTU/2018_108 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „smlouva“) 
 

 
 
mezi těmito smluvními stranami: 
 
1. Česká republika - Český telekomunikační úřad 

se sídlem:    Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
adresa pro doručování:  poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
bankovní spojení:   ČNB Praha  
číslo účtu:    xxxxxx/xxxx 
IČO:     701 06 975 
DIČ:     CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
jejímž jménem jedná:  Ing. Marek Ebert, ředitel sekce regulace 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné  
 
a 
 

2. Inboox CZ, s.r.o. 

se sídlem:    Mimoňská 3223, 470 01, Česká Lípa 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Spisová značka: C 25474 
bankovní spojení:    ČSOB 
číslo účtu:    xxxxxxxxx/xxxx 
IČO:     273 48 911 
DIČ:      CZ27348911 
zastoupená:    Bc. Michaela Tomancová, Dis. na základě plné moci 
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

I. 
Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Průzkum změny chování 
zákazníků České pošty v případě neuložení základních služeb“. 

2. Předmětem této smlouvy je na straně jedné závazek zhotovitele zpracovat za podmínek stanovených 
touto smlouvou pro objednatele průzkum změny chování zákazníků České pošty, s.p. (dále jen „Česká 
pošta“) v případě neuložení základních služeb (dále jen „dílo“) a na straně druhé závazek objednatele 
za řádně a včas provedené dílo uhradit zhotoviteli cenu dle čl. VI této smlouvy. 

3. Účelem průzkumu je zjistit podíl zákazníků, kteří by přestali využívat služeb České pošty z důvodu 
uzavření některých provozoven, nebo z důvodu zvýšení ceny o daň z přidané hodnoty (DPH). Výsledky 
průzkumu budou sloužit objednateli pro stanovení nehmotných výhod a ztráty výnosů v návaznosti na 

výpočet čistých nákladů České pošty. 

4. Cílem předmětného průzkumu bude zjistit chování zákazníků České pošty, v případě, kdy by Česká 
pošta neměla povinnost poskytovat základní služby, tedy poskytnout zadavateli, informace o změnách 

ve vnímání České pošty zákazníky v případě, že by došlo k omezení rozsahu a kvality služeb. Za 
zákazníka České pošty bude považován ten respondent, který odpoví na otázku, zda využívá dané 
služby České pošty kladně. 

Cílovými skupinami marketingového průzkumu jsou: 

a) Rezidenti, tj. fyzické osoby a podnikající fyzické osoby, které využívají služeb České pošty, 

b) Firmy, tj. právnické osoby, které využívají služeb České pošty, přičemž segment „firmy“ bude pouze 
pro účely otázky ohledně nehmotné výhody osvobození základních služeb od DPH ještě rozdělen 

na:  

- firmy – neplátci DPH (např. banky, pojišťovny), 

- firmy – plátci DPH 

- subjekty veřejné správy (např. ústřední orgány, obecní a městské úřady), 



přičemž dotazována bude osoba, která rozhoduje o volbě poskytovatele poštovních služeb. Za 

zákazníka České pošty bude považován respondent, který odpoví na otázku, zda využívá služby České 

pošty, kladně. 

5. Marketingový průzkum bude proveden v obou cílových skupinách rovnoměrně po celém území České 
republiky s tím, že minimálně 60 % respondentů bude z obcí podle seznamu, který je Přílohou č. 3 
této smlouvy.  

6. Objednatel požaduje rovnoměrné zastoupení u cílové skupiny Rezidenti dle regionu, věku a pohlaví, u 

cílové skupiny Firmy pak rovnoměrné zastoupení dle regionu, obratu a OKEČ (odvětvové klasifikace 
ekonomických činností). Vzorek dotazovaných bude zvolen kvótním výběrem: 

N = 750 pro Rezidenty (zákazníky České pošty), 

N = 200 pro Firmy (zákazníky České pošty); vzorek firemních zákazníků bude rozdělen na dvě skupiny 
– 1. na zákazníky, kteří podávají své zásilky na pobočkách a 2. na zákazníky, kteří podávají své zásilky 
jinak, např. svozem. Každá z těchto skupin zákazníků bude tvořena z 80 % plátců DPH a 20 % neplátců 
DPH), 

N = 100 pro veřejnou správu (zákazníky České pošty). 

Marketingový průzkum bude u cílové skupiny Rezidenti proveden formou telefonického dotazování 
(metoda CATI), u cílové skupiny Firmy formou telefonického dotazování s možností vyplnit dotazník 
na internetu, v obou skupinách v rozsahu maximálně 25 věcných otázek a 5 identifikačních otázek. 

Výsledkem průzkumu bude určení, kolik procent zákazníků České pošty by nevyužilo jejich služeb v 
případě, že by Česká pošta neposkytovala služby s kvalitativními parametry danými § 3 zákona č. 
29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, resp. vyhláškou č. 464/2012 Sb., 

tj. zejména by neměla tak hustou pobočkovou síť a neposkytovala by své služby po celém území. Dále 
bude výsledkem průzkumu určení, kolik procent zákazníků České pošty by nevyužilo jejich služeb 
v případě, že by Česká pošta zvýšila své ceny poštovních zásilek o DPH. 

Předmět plnění bude postupně naplněn realizací těchto jeho částí: 

a) Vstupní konzultace – správné pochopení potřeby objednatele (např. konzultace návrhu otázek – 
objednatel předpokládá uzavřené otázky s variantními odpověďmi s tím, že v každé skupině 

respondentů budou otázky částečně odlišné, výběr vhodného vzorku respondentů, forma a 
náležitosti plnění jednotlivých částí díla, metody k provedení průzkumu); 

b) Příprava marketingového průzkumu včetně tvorby dotazníků (návrh otázek včetně variantních 
odpovědí, tvorba dotazníku, organizace průzkumu); 

c) Sběr dat (podmíněno souhlasem objednatele s navrženým dotazníkem); 

d) Zpracování, analýza a vyhodnocení výsledků marketingového průzkumu; 

e) Interpretace výsledků, závěry a doporučení; 

f) Prezentace výsledků marketingového průzkumu. 

7.  Výstupy a akceptační kritéria (dále jen „AK“): 

a) Výstup I. 

Dotazník, vč. revidovaných otázek a odpovědí (AK: výstup bude obsahovat požadavky specifikované 
v bodu 1 Přílohy č. 1 této smlouvy),  

b) Výstup II. 

Datový soubor v předem dohodnutém formátu (AK: výstup bude obsahovat požadavky 

specifikované v bodu 2 Přílohy č. 1 této smlouvy), 

c) Výstup III. 

Závěrečná zpráva včetně prezentace (PowerPoint) výsledků marketingového průzkumu (AK: výstup 
bude obsahovat požadavky specifikované v bodu 3 Přílohy č. 1 této smlouvy). 

8. Marketingový průzkum bude zahrnovat celé území České republiky.  
 

 
II. 

Doba plnění 

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy, je zhotovitel povinen splnit nejpozději do dvou měsíců ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy podle časového harmonogramu plnění jednotlivých částí díla uvedeného 
v Příloze č. 2 této smlouvy, přičemž pro zahájení plnění částí díla uvedených v čl. I odst. 5 písm. c) až 



f) této smlouvy je nezbytný souhlas objednatele s navrženým zněním dotazníku (Výstup I.). Konkrétní 

způsob provedení částí díla uvedených v čl. I odst. 5 písm. c) až f) této smlouvy a obsah Výstupu III. 

bude smluvními stranami dohodnut v rámci plnění části díla uvedeného v čl. I odst. 5 písm. a) této 
smlouvy – Vstupní konzultace. 

2. Zhotovitel je povinen dodržovat dílčí termíny plnění díla dle časového harmonogramu, 
 který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. 

3. V případě prodlení objednatele s poskytnutím nezbytné součinnosti bude termín plnění uvedený 

v odstavci 1 tohoto článku prodloužen o dobu prodlení objednatele. 
 

III.  
Místo plnění 

Místem předání Výstupů plnění je sídlo objednatele. Zhotovitel doručí řádně zpracované Výstupy v 
elektronické podobě (CD/DVD) a v listinné podobě poštou na adresu objednatele pro doručování, případně 
osobně (kurýrem) do podatelny v sídle objednatele. 
 

IV. 
Převzetí díla 

1. Ověření splnění požadavků kladených na kvalitu výstupů proběhne formou připomínkování. Zhotovitel 
poskytne objednateli dostatečný čas, tj. nejméně 5 pracovních dnů (nedohodne-li se s objednatelem 
jinak) pro připomínkování finálních Výstupů I. až III. za stranu objednatele. 

 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost zhotoviteli při vypořádání připomínek k 
Výstupům.  

3. Výsledkem kontroly kvality Výstupu, tj. úplnosti a požadované kvality Výstupu, resp. kontroly splnění 
akceptačních kritérií a způsobilosti Výstupu k užívání (vhodnost Výstupu k použití způsobem, ke 
kterému byl určen), který se zaznamená do protokolu o shodě, může být: 

a) „Schváleno bez výhrad“ – tj. shoda se specifikací provedení – při kontrole kvality nebyly shledány 

nedostatky bránící převzetí Výstupu. 

b) Schváleno s výhradou“ – tj. částečná neshoda se specifikací provedení - při kontrole kvality byly 
shledány nedostatky nebránící převzetí Výstupu; zhotovitel má však povinnost odstranit všechny 
nalezené nedostatky v termínu stanoveném objednatelem, nejpozději však do termínu plnění 
veřejné zakázky; odstranění zjištěných nedostatků bude ověřeno opětovnou kontrolou kvality a 
výsledek bude zaznamenán formou samostatného zápisu v protokolu o shodě. 

c) „Neschváleno - vráceno k přepracování“ – tj. zásadní neshoda se specifikací provedení - při 

kontrole kvality byly shledány vady a nedodělky bránící převzetí Výstupu; zhotovitel odstraní 
všechny nalezené vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem, nejpozději však do 
sjednaného termínu plnění; odstranění zjištěných vad a nedodělků bude ověřeno opětovnou 
kontrolou kvality a výsledek bude zaznamenán formou samostatného zápisu v protokolu o shodě. 

4. Zhotovitel může fakturovat řádně a včas poskytnuté celé plnění. Za řádně poskytnuté celé plnění se 
považuje plnění, kdy pro Výstupy I. až III. budou v protokolech o shodě zaznamenány výsledky 
kontroly „Schváleno bez výhrad“. O akceptaci celého plnění bude na základě protokolů o shodě 

k Výstupům I. až III. vyhotoven akceptační protokol (dokument potvrzující stav řádného dokončení 
požadovaných Výstupů a shrnující příslušné protokoly o shodě), který bude podepsaný pověřenými 
zástupci obou smluvních stran (viz čl. XIII odst. 3 této smlouvy). 

  



 

V. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) provést předmět smlouvy na odborné úrovni řádně a včas podle termínů dle čl. II této smlouvy, 

b) aktivně projednávat s objednatelem postup prací, informovat o jejich průběžných výsledcích a 
průběžně konzultovat své návrhy a doporučení, 

c) dodržovat pokyny objednatele při plnění předmětu této smlouvy, 

d) bez zbytečného odkladu informovat objednatele o ohrožení splnění této smlouvy (zejména splnění 
předmětu smlouvy a doby trvání smlouvy), 

e) že realizační tým, který bude realizovat předmět plnění této smlouvy, a realizační tým, jehož složení 
uvedl ve své nabídce k veřejné zakázce, budou personálně totožné. V případě závažných důvodů, 
odsouhlasených objednatelem, je možné realizační tým obměnit při dodržení profesní a odborné 
struktury realizačního týmu požadované v zájmu splnění předmětu této smlouvy. 
 

2. Objednatel se zavazuje: 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytně nutnou pro splnění této smlouvy, 

b) zajistit spolupráci příslušných zaměstnanců objednatele či osob spjatých s objednatelem se 
zhotovitelem, 

c) průběžně informovat o svých návrzích a doporučeních. Tyto návrhy a doporučení budou poskytnuty 
objektivním a profesionálním způsobem. 

 
VI. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za předmět smlouvy v rozsahu plnění dle této smlouvy činí částku ve výši 237.000,- Kč 
bez DPH, z toho DPH činí 49.770,- Kč, cena vč. DPH činí 286.770,- Kč.  

2. Cena za dílo je stanovena jako pevná a maximálně přípustná zahrnující veškeré náklady nutné 

k realizaci předmětu plnění a lze ji měnit pouze, pokud dojde ke změně sazby DPH.  

3. Právo fakturovat vzniká objednateli řádným splněním celého díla, tj. naplněním podmínek uvedených 
v čl. IV odst. 4 této smlouvy.  

4. Podkladem pro úhradu ceny podle této smlouvy bude daňový doklad – faktura (dále jen „faktura“), 
která musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu předepsané příslušnými právními předpisy 
(zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 

435 občanského zákoníku) a číslo této smlouvy.  

5. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí či bude obsahovat chyby 
v psaní či počtech, je objednatel oprávněn vrátit takovéto faktury zhotoviteli k doplnění či opravě. Lhůta 
splatnosti se v takovém případě přerušuje a počíná znovu běžet od doručení opravené či doplněné 
faktury objednateli. 

6. Platba bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, a to na základě faktury vystavené 
zhotovitelem se splatností minimálně 21 dnů od jejího doručení objednateli. Platební povinnosti 
objednatele plynoucí z této smlouvy jsou splněny dnem odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele.  
 

VII. 
Povinnost mlčenlivosti, důvěrnost informací 

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní, technické, jakož i netechnické informace, které mají 
nebo by mohly mít potenciální hodnotu, a které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní 
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace 
ani pro jiné účely než pro plnění svých závazků dle podmínek této smlouvy. Za důvěrnou informaci se 
pokládá vždy taková informace, která je takto kteroukoliv smluvní stranou kdykoliv označena. To však 
neplatí v případě, že by se stala tato informace, k níž se zavazují k povinnosti mlčenlivosti či 

k povinnosti zachovat důvěrnost informace, dle tohoto ustanovení smlouvy, obecně známou 
či dostupnou. To se nevztahuje na Výstupy z plnění dle této smlouvy.  

2. Zhotovitel se výslovně zavazuje, že předmět díla ani jakékoliv dílčí plnění sám neužije k jinému účelu, 
než výlučně k plnění této smlouvy.  



3. Zhotovitel a objednatel se zavazuje, že informace, týkající se této smlouvy či jinak získané v souvislosti 

s plněním této smlouvy, nezneužije ve svůj prospěch ani ve prospěch jiné osoby, ani je nezveřejní 

v jakékoliv formě a dále se zavazuje, že veškeré Výstupy provedené podle této smlouvy budou 
zhotovitelem užity pouze a výlučně v souladu touto smlouvou. 

4. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených 
k této smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

5. Pro případ porušení povinností stanovených zhotoviteli v tomto článku se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení stanovených 
povinností. Tím není dotčeno právo objednatele žádat náhradu škody způsobené objednateli 
zhotovitelem porušením povinností stanovených v tomto článku. 

 
VIII. 

Práva k duševnímu vlastnictví 

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo tak, že na něm nebudou váznout jakákoliv práva duševního 

vlastnictví (zejména autorská práva), z nichž by plynula objednateli jakákoliv povinnost, zejména 

povinnost k peněžité platbě či platbám. Pokud by zhotovitel porušil povinnost zmíněnou v předchozí 

větě, zavazuje se kromě případné úhrady škody též k tomu, že veškeré povinnosti plynoucí z uvedeného 

duševního vlastnictví sám splní, a veškeré požadavky vznesené vůči objednateli vyřídí se žadatelem 

(třetí stranou) přímo sám.  

2. Práva k předaným výsledkům provedených prací přecházejí na objednatele převzetím Výstupů 
definovaných v čl. I odst. 6 této smlouvy a zhotovitel není oprávněn je rozšiřovat bez souhlasu 
objednatele. 

3. Objednatel se protokolárním převzetím bezvadného díla stává jeho výhradním vlastníkem. Tímto se 
rozumí, že dílo může dále a bez výhrad užívat, postupovat jej třetím osobám, dále upravovat či rozvíjet. 

Zhotovitel toto právo objednatele podpisem smlouvy bezvýhradně akceptuje. 
 

IX. 
Vyšší moc 

1. Smluvní strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků následkem 
okolností vylučujících odpovědnost v případech tzv. vyšší moci.  

2. Výraz vyšší moc znamená a zahrnuje zejména: přírodní katastrofu, požár, záplavy, zemětřesení a dále 

povstání, stávky, pracovní boje jakéhokoliv druhu nebo terorismus, které mají přímou souvislost a brání 
plnění povinností ze smlouvy a plnění povinností nelze zajistit jinak nebo je nahradit, nehody, pád 
letadla včetně nehod, kterým se nedalo vyhnout v souvislosti s plněním této smlouvy včetně přijetí 
zákona nebo mimořádného rozhodnutí příslušného úřadu v souvislosti se zásahem vyšší moci, pokud 
příčiny a události mají vliv na plnění povinností stran ze smlouvy a plnění povinností vyplývajících ze 
smlouvy nelze zajistit jinak. 

3. Vyskytne-li se působení překážky v důsledku vyšší moci, s níž jsou spojeny účinky vylučující 

odpovědnost, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží o dobu trvání takové překážky. Smluvní 
strana, která je postižena takovou překážkou, je však povinna okamžitě, písemně, uvědomit druhou 

smluvní stranu o této skutečnosti, o začátku trvání této překážky a předpokládané době jejího trvání.  
 

X. 
Salvátorské ustanovení  

Obě smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo s ní související 
ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, že tato skutečnost neovlivní platnost smlouvy 
jako celku. V takovém případě se obě smluvní strany zavazují nahradit neprodleně neplatné ustanovení 
ustanovením platným; obdobně se zavazují postupovat v případě ostatních nedostatků smlouvy či 
souvisejících ujednání. 
 

XI. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, v případě, že druhá smluvní strana poruší 

závažným nebo neodstranitelným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy a jestliže 
nezjedná nápravu do 10 dnů od doručení písemného oznámení druhé smluvní strany, které bude 
obsahovat popis porušení závazku a požadavek na nápravu. 



3. Objednatel může odstoupit od smlouvy, jestliže kterákoli z osob, podílejících se na straně zhotovitele 

na plnění díla, je oprávněně obviněna z podvodu, nečestného jednání, zneužití svého postavení nebo 

se dopustí vážného neprofesionálního chování. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky 
nastávají dnem doručení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

5. V případě, že tato smlouva zanikne odstoupením, má zhotovitel právo na poměrnou úhradu za část díla 
již provedeného podle této smlouvy. Toto ustanovení neplatí v případě, že dojde k odstoupení od 

smlouvy z důvodu na straně zhotovitele. 
 
 

XII. 
Smluvní pokuty, odpovědnost za škody 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínů stanovených v časovém harmonogramu, 
který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z ceny uvedené bez DPH v čl. VI odst. 1 této smlouvy za každé jednotlivé nedodržení termínu 

a za každý i započatý den prodlení. 

2. Za porušení jiné povinnosti stanovené touto smlouvou uhradí zhotovitel objednateli částku 10.000 Kč 
za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti. 

3. V případě prodlení objednatele s placením faktury má zhotovitel právo na úrok z prodlení v zákonné 
výši z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy zhotovitel obdrží písemnou výzvu k její úhradě. 

5. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na náhradu skutečné 
škody v celém rozsahu způsobené škody. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu vzniklou jako 
následek vyšší moci 

 
XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Jestliže bude mít objednatel jakékoli výhrady, ať již ve vztahu k poskytovanému plnění předmětu této 
smlouvy nebo k osobám podílejících se na straně zhotovitele na plnění díla, sdělí je důvěrným 
způsobem kontaktní osobě zhotovitele uvedené v odstavci 3 tohoto článku. Jestliže se bude domnívat, 
že tyto výhrady nejsou adekvátně řešeny nebo že jejich charakter či vážnost to vyžadují, bude výslovně 
kontaktovat odpovědnou osobu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

2. Jestliže výhrada podle odstavce 1 tohoto článku nebude vyřešena způsobem uspokojivým pro obě 
smluvní strany, jmenují obě smluvní strany po jednom vedoucím zaměstnanci, který bude oprávněn 

vyvolat jednání a s vynaložením veškeré dobré vůle vyřešit spornou záležitost. Schůzka se musí 
uskutečnit v přiměřeně krátké době po písemném vyzvání jedné ze smluvních stran. Pokud nedojde 
k dohodě, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s čl. IX této smlouvy. 

3. Jednáním o věcném plnění předmětu smlouvy, postupech prací, účasti na pracovních poradách, 
konzultacích v průběhu trvání smlouvy, kontrolou plnění smlouvy a předkládáním návrhů na úpravu 
nebo doplnění smlouvy jsou pověřeni: 

▪ Za objednatele:  Ing. xxxxx xxxxxxxxx 
telefon: + 420 224 004 xxx, e-mail: xxxxxxxxxx@ctu.cz.  

▪ Za zhotovitele:  Mgr. xxxxxxxx xxxxx 
telefon: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxx.xxxxx@everesta.cz.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 - Specifikace požadavků 

Příloha č. 2 - Časový harmonogram plnění  

Příloha č. 3 – Seznam obcí 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu této smlouvy. 

6. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva  
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a 

předpisy souvisejícími. 

7. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou písemných, 
vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oběma smluvními stranami, a to osobami 
oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních. 

mailto:xxxxxxxxxx@ctu.cz
mailto:xxxxxxxx.xxxxx@everesta.cz


8. Jednacím jazykem je čeština, všechny písemné Výstupy budou předávány v češtině.  

9. Jakékoli oznámení ve smyslu této smlouvy od druhé smluvní strany musí být písemné.  

10. Tato smlouva se vztahuje i na právní nástupce smluvních stran. 

11. Tato smlouva vzniká dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  Uveřejnění zajistí kupující. 

12. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí 
s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
V Praze dne 8. 1. 2019 
 
 
 

 
            ................................................. 

                V Brně dne 2. 1. 2019 
 
 
 

 
              ....................................................... 

Ing. Marek Ebert 
                    ředitel sekce regulace 
 

                    Bc. Michaela Tomancová, Dis. 
                     jedná na základě plné moci 
 

 
  



Příloha č. 1 smlouvy 
Specifikace požadavků 

 
1. Dotazník - Výstup I. 

Návrh dotazníku zašle zhotovitel objednateli k připomínkám v elektronické podobě (e-mail) a bude 
zpracován tak, aby reflektoval požadavky objednatele. Návrh dotazníku musí být bez gramatických chyb, 
v odpovídající grafické a stylistické úpravě, v českém jazyce.  

Schválená verze dotazníku bude předána objednateli v listinné (1 originální výtisk) a elektronické podobě 
na platformě MS Office (1 CD/DVD). 
 

2. Datový soubor - Výstup II. 
Datový soubor obsahující tabulky ve formátu MS Excel, ve kterých budou data z průzkumu tříděna podle 
jednotlivých sociodemografických znaků, a zdrojová data budou předána objednateli v elektronické podobě 
(1 CD/DVD). 

 
3. Závěrečná zpráva - Výstup III. 

 

Návrh závěrečné zprávy za stranu zhotovitele bude předán objednateli k připomínkám v elektronické 
podobě (e-mail). Návrh závěrečné zprávy musí být bez gramatických chyb, v odpovídající grafické a 
stylistické úpravě a v českém jazyce. Závěrečná zpráva bude obsahovat úvodní seznámení s předmětem 
a cílem průzkumu, jeho parametry, metodologické poznámky, přehled hlavních zjištění, podrobné 

statistické výstupy (tabulky, grafy) a doporučení. Součástí Výstupu bude rovněž prezentace (PowerPoint) 
výsledků marketingového průzkumu. 
Schválená verze závěrečné zprávy bude předána objednateli v elektronické podobě na platformě MS Office 
(1 CD/DVD) a listinné podobě (1 originální výtisk). 
 
Poznámka: Vysvětlující informace k účelu smlouvy  

 
Česká pošta, jakožto držitel poštovní licence má podle zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách 
povinnost poskytovat základní služby. Mezi základní služby patří: dodání poštovních zásilek do 2 kg, dodání 
poštovních balíků do 10 kg, dodání peněžité částky poštovním poukazem, dodání doporučených a cenných 
zásilek, bezúplatné dodání poštovních zásilek do 7 kg pro nevidomé osoby a služby, na základě závazků z 

členství České republiky ve Světové poštovní unii. Česká pošta musí tyto služby poskytovat ve stanovené 
kvalitě a způsobem upraveným vyhláškou č. 464/2012 Sb., o stanovení specifikace jednotlivých základních 

služeb a základních kvalitativních požadavků na jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů. Uložené 
povinnosti mohou představovat pro držitele poštovní licence takovou finanční zátěž, že by je v případě 
neuložení povinnosti neposkytoval nebo poskytoval jinak. Z tohoto důvodu může Česká pošta podat žádost 
o úhradu tzv. čistých nákladů z poskytování základních služeb. V žádostech o úhradu čistých nákladů Česká 
pošta označila jako zatěžující prvek rozsah sítě provozoven, způsob doručování každý pracovní den a ostatní 
povinnosti spojené s podpůrnými procesy držitele poštovní licence. Z toho plyne, že by Česká pošta 
v případě, kdy by neměla povinnost poskytovat základní služby, zredukovala počet poboček a snížila 

frekvenci doručování.  
Jedním ze vstupů do výpočtu čistých nákladů je ztráta (pokles) výnosů, která vyjadřuje, o kolik výnosů by 
poskytovatel základních poštovních služeb přišel, kdyby neměl povinnost poskytovat základní služby 
v rozsahu a kvalitě stanovené zákonem o poštovních službách a vyhláškou č. 464/2012 Sb. (např. 
zredukoval by počet poboček). Dalším vstupem do výpočtu čistých nákladů poskytovatele základních služeb 
jsou též nehmotné a tržní výhody, které poskytovatel základních služeb díky uložené povinnosti získá. Tyto 

výhody jsou kategorií, jež nemá přímou vazbu na finanční účetnictví a nelze je tedy pouze na základě údajů 
z účetnictví ohodnotit. Ohodnocení těchto výhod, jako je např. výhoda získaná osvobozením základních 
služeb od DPH, se odhaduje jako určité potencionální snížení výnosů poskytovatele základních služeb, 
k němuž by došlo, kdyby mu nebyla povinnost uložena. 
 
 
 

  



 

 

Příloha č. 2 smlouvy 
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM PLNĚNÍ  
 
 

 
1. Vstupní konzultace: 

do 3 dnů ode dne účinnosti smlouvy 

 

2. Příprava marketingového průzkumu: 

do 13 dnů ode dne účinnosti smlouvy  

 

3. Sběr dat: 

do 33 dnů ode dne účinnosti smlouvy 

 

4. Zpracování, analýza a vyhodnocení výsledků marketingového průzkumu: 

Do 53 dnů ode dne účinnosti smlouvy 

 

5. Interpretace výsledků, závěry a doporučení:  

do 56 dnů ode dne účinnosti smlouvy 

 

6. Prezentace výsledků marketingového průzkumu:   

do 60 dnů ode dne účinnosti smlouvy 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



 

PSC NAZ_POST NAZ_ULICE CISLO_POP CISLO_OR CAST_OBCE OBEC NAZ_OKRES 

10300 Praha 113 K poště 416 3 Kolovraty Praha Hlavní město Praha 

10400 Praha 114 Nové náměstí 1370 11 Uhříněves Praha Hlavní město Praha 

10600 Praha 106 Malinová 1739 1 Záběhlice Praha Hlavní město Praha 

10700 Praha 112 Za pavilónem 666 0 Dubeč Praha Hlavní město Praha 

11800 Praha 011 Josefská 43 4 Malá Strana Praha Hlavní město Praha 

13003 Praha 33 Přemyslovská 848 2 Vinohrady Praha Hlavní město Praha 

13005 Praha 35 Kubelíkova 1155 44 Žižkov Praha Hlavní město Praha 

14002 Praha 42 Rabasova 1081 1 Krč Praha Hlavní město Praha 

14003 Praha 43 Benkova 340 2 Chodov Praha Hlavní město Praha 

14004 Praha 44 K Libuši 7 10 Kunratice Praha Hlavní město Praha 

14006 Praha 46 Vyskočilova 1100 2 Michle Praha Hlavní město Praha 

14009 Praha 49 Podolská 322 21 Podolí Praha Hlavní město Praha 

14018 Praha 418 Novodvorská 434 149 Lhotka Praha Hlavní město Praha 

14019 Praha 419 Opatovská 874 25 Háje Praha Hlavní město Praha 

15001 Praha 51 Újezd 415 15 Malá Strana Praha Hlavní město Praha 

15003 Praha 53 Ostrovského 1823 32 Smíchov Praha Hlavní město Praha 

15005 Praha 55 Nádražní 279 1 Smíchov Praha Hlavní město Praha 

15007 Praha 57 Pod Vidoulí 500 28 Jinonice Praha Hlavní město Praha 

15019 Praha 519 Janského 2254 45 Stodůlky Praha Hlavní město Praha 

15400 Praha 514 K Lochkovu 6 2 Slivenec Praha Hlavní město Praha 

15511 Praha 513 Hasičů 46 3 Řeporyje Praha Hlavní město Praha 

15521 Praha 517 Křivatcová 244 1 Zličín Praha Hlavní město Praha 

15531 Praha 511 Na Bambouzku 500 0 Lipence Praha Hlavní město Praha 

15600 Praha 516 
Elišky 
Přemyslovny 446 0 Zbraslav Praha Hlavní město Praha 

15900 Praha 59 Starochuchelská 7 0 Velká Chuchle Praha Hlavní město Praha 

16012 Praha 612 Parléřova 681 8 Střešovice Praha Hlavní město Praha 

16400 Praha 619 Nebušická 128 0 Nebušice Praha Hlavní město Praha 

17100 Praha 71 Trojská 632 173b Troja Praha Hlavní město Praha 

18008 Praha 88 Ďáblická 339 14 Ďáblice Praha Hlavní město Praha 

18009 Praha 89 Čimická 780 61 Čimice Praha Hlavní město Praha 

18400 Praha 84 Spořická 443 23 Dolní Chabry Praha Hlavní město Praha 

19001 Praha 91 
Horní 
Hrdlořezská 69 2 Hrdlořezy Praha Hlavní město Praha 

19011 Praha 911 Českobrodská 516 0 Běchovice Praha Hlavní město Praha 

19012 Praha 912 Stará obec 5 0 
Dolní 
Počernice Praha Hlavní město Praha 

19014 Praha 914 Slavětínská 33 0 Klánovice Praha Hlavní město Praha 

19015 Praha 915 K Radonicům 81 3 Satalice Praha Hlavní město Praha 

19017 Praha 917 Bohdanečská 97 0 Vinoř Praha Hlavní město Praha 

19600 Praha 96 Cukrovarská 2 27 Čakovice Praha Hlavní město Praha 

25002 

Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav 2 Boleslavská 1391 0 Stará Boleslav 

Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav Praha-východ 

25064 Měšice u Prahy Nová 275 0 Měšice Měšice Praha-východ 

25065 Líbeznice Mělnická 275 0 Líbeznice Líbeznice Praha-východ 

25067 Klecany U školky 487 0 Klecany Klecany Praha-východ 

25083 Škvorec Čs. armády 107 0 Škvorec Škvorec Praha-východ 

25091 
Zeleneč v 
Čechách Čsl. armády 113 2 Zeleneč Zeleneč Praha-východ 



25092 Šestajovice Revoluční 149 41 Šestajovice Šestajovice Praha-východ 

25162 Mukařov Příčná 11 0 Mukařov Mukařov Praha-východ 

25163 Strančice Revoluční 383 0 Strančice Strančice Praha-východ 

25165 Ondřejov nám. 9. května 84 0 Ondřejov Ondřejov Praha-východ 

25167 Pyšely 
nám. T. G. 
Masaryka 66 0 Pyšely Pyšely Benešov 

25169 Velké Popovice Masarykova 15 0 Velké Popovice Velké Popovice Praha-východ 

25206 Davle Na náměstí 63 0 Davle Davle Praha-západ 

25207 Štěchovice Hlavní 3 0 Štěchovice Štěchovice Praha-západ 

25209 Hradištko Benešovská 100 0 Hradištko Hradištko Praha-západ 

25216 Nučice Báňská 154 0 Nučice Nučice Praha-západ 

25225 Jinočany 
Náměstí 5. 
května 256 0 Jinočany Jinočany Praha-západ 

25226 Třebotov Klidná 69 0 Třebotov Třebotov Praha-západ 

25228 Černošice Poštovní 228 0 Černošice Černošice Praha-západ 

25229 Dobřichovice 
Palackého 
náměstí 951 0 Dobřichovice Dobřichovice Praha-západ 

25230 Řevnice Mníšecká 1060 0 Řevnice Řevnice Praha-západ 

25231 Všenory Karla Majera 371 0 Všenory Všenory Praha-západ 

25241 Dolní Břežany U Náměstí 712 0 Dolní Břežany Dolní Břežany Praha-západ 

25243 Průhonice Říčanská 197 0 Průhonice Průhonice Praha-západ 

25246 
Vrané nad 
Vltavou U Pošty 205 0 

Vrané nad 
Vltavou Vrané nad Vltavou Praha-západ 

25262 Horoměřice Požárníků 38 0 Horoměřice Horoměřice Praha-západ 

25264 Velké Přílepy Svrkyňská 63 0 Velké Přílepy Velké Přílepy Praha-západ 

25266 
Libčice nad 
Vltavou Letecká 91 0 

Libčice nad 
Vltavou Libčice nad Vltavou Praha-západ 

25267 Tuchoměřice K poště 460 0 Tuchoměřice Tuchoměřice Praha-západ 

25268 Středokluky Lidická 61 0 Středokluky Středokluky Praha-západ 

25701 Postupice Blanická 128 0 Postupice Postupice Benešov 

25703 Jankov Na náměstí 14 0 Jankov Jankov Benešov 

25706 
Louňovice pod 
Blaníkem J. Žižky 45 0 

Louňovice pod 
Blaníkem 

Louňovice pod 
Blaníkem Benešov 

25708 Načeradec Lhotecká 271 0 Načeradec Načeradec Benešov 

25721 
Poříčí nad 
Sázavou Čerčanská 77 0 

Poříčí nad 
Sázavou Poříčí nad Sázavou Benešov 

25724 Chocerady 100 0 Chocerady Chocerady Benešov 

25726 Divišov Horní náměstí 17 0 Divišov Divišov Benešov 

25742 Krhanice 223 0 
Chrást nad 
Sázavou Týnec nad Sázavou Benešov 

25744 Netvořice Pražská 16 0 Netvořice Netvořice Benešov 

25753 Vrchotovy Janovice 2 0 
Vrchotovy 
Janovice Vrchotovy Janovice Benešov 

25761 Domašín 63 0 Domašín Vlašim Benešov 

25763 Trhový Štěpánov Náměstí 143 0 
Trhový 
Štěpánov Trhový Štěpánov Benešov 

25764 Zdislavice 87 0 Zdislavice Zdislavice Benešov 

25765 Čechtice nám. Dr. Tyrše 332 0 Čechtice Čechtice Benešov 

25768 Dolní Kralovice Fibichova 5 0 Dolní Kralovice Dolní Kralovice Benešov 

25786 Miličín  235 0 Miličín Miličín Benešov 

25791 Sedlec-Prčice 1 Komenského 65 0 Sedlec Sedlec-Prčice Příbram 

26104 Příbram 4 Poštovní 28 0 
Příbram V-
Zdaboř Příbram Příbram 

26203 Nový Knín 
náměstí Jiřího z 
Poděbrad 2 0 Nový Knín Nový Knín Příbram 

26204 
Nová Ves pod 
Pleší Masarykova třída 125 0 

Nová Ves pod 
Pleší Nová Ves pod Pleší Příbram 



26213 Nečín  3 0 Nečín Nečín Příbram 

26221 Obecnice 159 0 Obecnice Obecnice Příbram 

26222 Hluboš  3 0 Hluboš Hluboš Příbram 

26231 Milín Václavská 261 0 Milín Milín Příbram 

26235 Klučenice 77 0 Klučenice Klučenice Příbram 

26241 Bohutín  131 0 Bohutín Bohutín Příbram 

26244 Hvožďany 82 0 Hvožďany Hvožďany Příbram 

26251 Dublovice 108 0 Dublovice Dublovice Příbram 

26252 Vysoký Chlumec 72 0 
Vysoký 
Chlumec Vysoký Chlumec Příbram 

26255 Petrovice u Sedlčan 64 0 Petrovice Petrovice Příbram 

26256 Krásná Hora nad Vltavou 26 0 
Krásná Hora 
nad Vltavou 

Krásná Hora nad 
Vltavou Příbram 

26261 Višňová u Příbramě 153 0 Višňová Višňová Příbram 

26262 Dolní Hbity 55 0 Dolní Hbity Dolní Hbity Příbram 

26263 Kamýk nad Vltavou 182 0 
Kamýk nad 
Vltavou Kamýk nad Vltavou Příbram 

26283 Chraštice 40 0 Chraštice Chraštice Příbram 

26284 Zalužany 30 0 Zalužany Zalužany Příbram 

26291 Kosova Hora 45 0 Kosova Hora Kosova Hora Příbram 

26293 Nalžovice 15 0 Chlum Nalžovice Příbram 

26294 Jesenice u Sedlčan 26 0 Jesenice Jesenice Příbram 

26604 Beroun 4 Švermova 1649 0 Beroun-Město Beroun Beroun 

26701 Králův Dvůr u Berouna 327 0 Počaply Králův Dvůr Beroun 

26703 Hudlice Jungmannova 64 0 Hudlice Hudlice Beroun 

26712 
Loděnice u 
Berouna Husovo nám. 4 0 Loděnice Loděnice Beroun 

26718 Karlštejn 17 0 Karlštejn Karlštejn Beroun 

26723 Lochovice 72 0 Lochovice Lochovice Beroun 

26724 
Hostomice pod 
Brdy Tyršovo náměstí 248 0 Hostomice Hostomice Beroun 

26727 Liteň Nádražní 401 0 Liteň Liteň Beroun 

26742 Broumy U radnice 73 0 Broumy Broumy Beroun 

26751 Zdice Husova 953 0 Zdice Zdice Beroun 

26753 Žebrák Náměstí 14 0 Žebrák Žebrák Beroun 

26761 Cerhovice 
nám.Kapitána 
Kučery 72 0 Cerhovice Cerhovice Beroun 

26762 
Komárov u 
Hořovic nám. Otty z Losu 15 0 Komárov Komárov Beroun 

26763 Zaječov  236 0 Zaječov Zaječov Beroun 

27001 
Kněževes u 
Rakovníka 

Václavské 
náměstí 124 0 Kněževes Kněževes Rakovník 

27002 Kolešovice 6 0 Kolešovice Kolešovice Rakovník 

27006 Kounov u Rakovníka 25 0 Kounov Kounov Rakovník 

27007 Mutějovice Na Mostě 311 0 Mutějovice Mutějovice Rakovník 

27023 Křivoklát 142 0 Křivoklát Křivoklát Rakovník 

27024 Zbečno  7 0 Zbečno Zbečno Rakovník 

27031 Senomaty Rakovnická 205 0 Senomaty Senomaty Rakovník 

27033 
Jesenice u 
Rakovníka Plzeňská 420 0 Jesenice Jesenice Rakovník 

27034 Čistá u Rakovníka nám. Václavské 166 0 Čistá Čistá Rakovník 

27035 Petrovice u Rakovníka 14 0 Petrovice Petrovice Rakovník 

27036 Lubná u Rakovníka 48 0 Lubná Lubná Rakovník 

27041 Slabce  28 0 Slabce Slabce Rakovník 



27051 Lužná v Čechách 
Masarykovo 
nám. 89 0 Lužná Lužná Rakovník 

27054 Řevničov Karlovarská 98 0 Řevničov Řevničov Rakovník 

27061 Lány Křivoklátská 433 0 Lány Lány Kladno 

27062 Rynholec nám. 1. máje 58 0 Rynholec Rynholec Rakovník 

27064 Mšec  110 0 Mšec Mšec Rakovník 

27203 Kladno 3 Vrapická 474 0 Dubí Kladno Kladno 

27205 Kladno 5 náměstí Svobody 1518 0 Kladno Kladno Kladno 

27209 Kladno 9 Cyrila Boudy 1444 0 Kročehlavy Kladno Kladno 

27301 
Kamenné 
Žehrovice Karlovarská třída 6 0 

Kamenné 
Žehrovice 

Kamenné 
Žehrovice Kladno 

27302 Tuchlovice Náměstí 39 0 Tuchlovice Tuchlovice Kladno 

27304 Kačice Masarykova 20 0 Kačice Kačice Kladno 

27306 Libušín Hálkova 140 0 Libušín Libušín Kladno 

27307 Vinařice u Kladna V. ulice 250 0 Vinařice Vinařice Kladno 

27308 Pchery 5. května 145 0 Pchery Pchery Kladno 

27309 Kladno 7 28. října 563 0 Švermov Kladno Kladno 

27325 Zvoleněves 274 0 Zvoleněves Zvoleněves Kladno 

27329 Koleč  103 0 Koleč Koleč Kladno 

27341 Brandýsek Slánská 62 0 Olšany Brandýsek Kladno 

27343 Buštěhrad Kladenská 271 12 Buštěhrad Buštěhrad Kladno 

27345 Hřebeč Kladenská 1 0 Hřebeč Hřebeč Kladno 

27354 Lidice 10. června 1942 161 0 Lidice Lidice Kladno 

27361 Velká Dobrá Karlovarská 15 0 Velká Dobrá Velká Dobrá Kladno 

27371 Zlonice Komenského 98 0 Zlonice Zlonice Kladno 

27374 
Klobuky v 
Čechách 

Náměstí 9. 
května 86 0 Klobuky Klobuky Kladno 

27403 Slaný 3 Na Dolíkách 508 0 Slaný Slaný Kladno 

27603 Mělník 3 Českolipská 1112 21 Mělník Mělník Mělník 

27604 Mělník 4 Nemocniční 2629 0 Mělník Mělník Mělník 

27701 Dolní Beřkovice 317 0 
Dolní 
Beřkovice Dolní Beřkovice Mělník 

27706 
Lužec nad 
Vltavou 9. května 112 0 

Lužec nad 
Vltavou Lužec nad Vltavou Mělník 

27714 Dřísy  260 0 Dřísy Dřísy Praha-východ 

27716 Všetaty T. G. Masaryka 308 0 Všetaty Všetaty Mělník 

27721 Liběchov Rumburská 40 0 Liběchov Liběchov Mělník 

27724 Vysoká u Mělníka 85 0 Vysoká Vysoká Mělník 

27732 Byšice Nádražní 19 0 Byšice Byšice Mělník 

27733 Řepín Hlavní 3 0 Řepín Řepín Mělník 

27735 Mšeno u Mělníka náměstí Míru 15 0 Mšeno Mšeno Mělník 

27738 Mělnické Vtelno Mělnická 49 0 
Mělnické 
Vtelno Mělnické Vtelno Mělník 

27741 Kly  375 0 Záboří Kly Mělník 

27742 Obříství 
Svatopluka 
Čecha 18 0 Obříství Obříství Mělník 

27746 Veltrusy Palackého 97 0 Veltrusy Veltrusy Mělník 

27751 Nelahozeves Školní 3 0 Nelahozeves Nelahozeves Mělník 

28003 Kolín 3 Mlýnská 1199 0 Kolín V Kolín Kolín 

28101 Velim Palackého 452 0 Velim Velim Kolín 

28102 Cerhenice Nádražní 228 0 Cerhenice Cerhenice Kolín 

28104 Plaňany Pražská 29 0 Plaňany Plaňany Kolín 

28121 Červené Pečky Dr. Dvořáka 38 0 Červené Pečky Červené Pečky Kolín 



28123 Starý Kolín Náměstí 117 0 Starý Kolín Starý Kolín Kolín 

28126 Týnec nad Labem 
Masarykovo 
náměstí 87 0 

Týnec nad 
Labem Týnec nad Labem Kolín 

28129 
Žiželice nad 
Cidlinou 

Masarykovo 
náměstí 25 0 Žiželice Žiželice Kolín 

28151 Velký Osek 9. května 120 0 Velký Osek Velký Osek Kolín 

28161 Kouřim Mírové náměstí 145 0 Kouřim Kouřim Kolín 

28166 Jevany Náměstí 10 0 Jevany Jevany Praha-východ 

28167 Stříbrná Skalice K radnici 20 0 
Stříbrná 
Skalice Stříbrná Skalice Praha-východ 

28403 Kutná Hora 3 Zámecká 167 0 Sedlec Kutná Hora Kutná Hora 

28404 Kutná Hora 4 1 0 Kaňk Kutná Hora Kutná Hora 

28406 Kutná Hora 6 Husova 149 8 
Kutná Hora-
Vnitřní Město Kutná Hora Kutná Hora 

28502 Suchdol u Kutné Hory 66 0 Suchdol Suchdol Kutná Hora 

28507 
Rataje nad 
Sázavou Zámecká 1 0 

Rataje nad 
Sázavou Rataje nad Sázavou Kutná Hora 

28509 Kácov  14 0 Kácov Kácov Kutná Hora 

28521 Zbraslavice 225 0 Zbraslavice Zbraslavice Kutná Hora 

28525 Bohdaneč u Zbraslavic 110 0 Bohdaneč Bohdaneč Kutná Hora 

28531 
Nové Dvory u 
Kutné Hory 

Masarykovo 
nám. 11 0 Nové Dvory Nové Dvory Kutná Hora 

28541 Malešov 45 0 Malešov Malešov Kutná Hora 

28542 Červené Janovice 102 0 
Červené 
Janovice Červené Janovice Kutná Hora 

28551 
Zruč nad Sázavou 
3 1. máje 9 0 

Zruč nad 
Sázavou Zruč nad Sázavou Kutná Hora 

28561 Žleby Zámecké náměstí 4 0 Žleby Žleby Kutná Hora 

28563 Tupadly  82 0 Tupadly Tupadly Kutná Hora 

28574 
Záboří nad 
Labem Školní 164 0 

Záboří nad 
Labem Záboří nad Labem Kutná Hora 

28575 Žehušice Hlavní 107 0 Žehušice Žehušice Kutná Hora 

28803 Nymburk 3 Karla Čapka 2086 0 Nymburk Nymburk Nymburk 

28901 Dymokury Revoluční 97 0 Dymokury Dymokury Nymburk 

28902 Kněžice u Městce Králové 191 0 Kněžice Kněžice Nymburk 

28906 Sány 9. května 209 0 Sány Sány Nymburk 

28907 
Libice nad 
Cidlinou Husova 4 0 

Libice nad 
Cidlinou Libice nad Cidlinou Nymburk 

28914 Poříčany Nádražní 90 0 Poříčany Poříčany Kolín 

28915 Kounice 127 0 Kounice Kounice Nymburk 

28916 Přerov nad Labem 300 0 
Přerov nad 
Labem Přerov nad Labem Nymburk 

28917 Semice  280 0 Semice Semice Nymburk 

28921 
Kostomlaty nad 
Labem K Nádraží 403 0 

Kostomlaty 
nad Labem 

Kostomlaty nad 
Labem Nymburk 

28923 
Milovice nad 
Labem 1 Poštovní 156 9 Milovice Milovice Nymburk 

28932 Oskořínek Novodvorská 100 0 Oskořínek Oskořínek Nymburk 

28933 Křinec Náměstí 33 0 Křinec Křinec Nymburk 

28934 Rožďalovice Náměstí 257 0 Rožďalovice Rožďalovice Nymburk 

28937 Loučeň Za Poštou 97 0 Loučeň Loučeň Nymburk 

29002 Poděbrady 2 Budovcova 1326 39 Poděbrady III Poděbrady Nymburk 

29402 Kněžmost Na Rynku 51 0 Kněžmost Kněžmost Mladá Boleslav 

29406 Březno u Mladé Boleslavě 50 0 Březno Březno Mladá Boleslav 

29412 Žďár u Mnichova Hradiště 20 0 Žďár Žďár Mladá Boleslav 

29415 Klášter Hradiště nad Jizerou 10 0 

Klášter 
Hradiště nad 
Jizerou 

Klášter Hradiště 
nad Jizerou Mladá Boleslav 



29425 Katusice nám. Budovatelů 4 0 Katusice Katusice Mladá Boleslav 

29426 Skalsko  89 0 Skalsko Skalsko Mladá Boleslav 

29428 Chotětov Mírová 2 0 Chotětov Chotětov Mladá Boleslav 

29429 Bezno Boleslavská 154 0 Bezno Bezno Mladá Boleslav 

29431 Krnsko  63 0 Krnsko Krnsko Mladá Boleslav 

29442 Luštěnice Boleslavská 6 0 Luštěnice Luštěnice Mladá Boleslav 

29443 
Čachovice u 
Mladé Boleslavě 6. května 74 0 Čachovice Čachovice Mladá Boleslav 

29446 Semčice 41 0 Semčice Semčice Mladá Boleslav 

29472 
Benátky nad 
Jizerou 2 5. května 667 0 

Benátky nad 
Jizerou II 

Benátky nad 
Jizerou Mladá Boleslav 

29473 
Brodce nad 
Jizerou Dobrovická 58 0 Brodce Brodce Mladá Boleslav 

29478 Dolní Slivno 42 0 Dolní Slivno Dolní Slivno Mladá Boleslav 

29479 Kropáčova Vrutice 30 0 Střížovice Kropáčova Vrutice Mladá Boleslav 

30500 Plzeň 5 Doudlevecká 277 13 Jižní Předměstí Plzeň Plzeň-město 

30700 Plzeň 7 
Francouzská 
třída 2251 63 

Východní 
Předměstí Plzeň Plzeň-město 

31100 Plzeň 11 Kaznějovská 1758 43 Bolevec Plzeň Plzeň-město 

31300 Plzeň 13 V Bezovce 1979 2 Jižní Předměstí Plzeň Plzeň-město 

31400 Plzeň 14 Domažlická 1010 178 Skvrňany Plzeň Plzeň-město 

31600 Plzeň 16 Borská 1045 40 Skvrňany Plzeň Plzeň-město 

31700 Plzeň 17 Nepomucká 190 37 Hradiště Plzeň Plzeň-město 

31900 Plzeň 19 
Habrmannovo 
náměstí 905 20 Doubravka Plzeň Plzeň-město 

32100 Plzeň 21 Klatovská 96 243 Litice Plzeň Plzeň-město 

32200 Plzeň 22 Průkopníků 465 2a Křimice Plzeň Plzeň-město 

32500 Plzeň 25 Družstevníků 9 2 Radčice Plzeň Plzeň-město 

33002 Dýšina Náměstí Míru 30 0 Dýšina Dýšina Plzeň-město 

33003 Chrást u Plzně tř. Čs. odboje 29 0 Chrást Chrást Plzeň-město 

33008 Zruč-Senec Plzeňská 100 0 Senec Zruč-Senec Plzeň-sever 

33016 Všeruby u Plzně 2 0 Všeruby Všeruby Plzeň-sever 

33017 Chotíkov 118 0 Chotíkov Chotíkov Plzeň-sever 

33021 Líně Plzeňská 145 0 Líně Líně Plzeň-sever 

33022 Zbůch Náměstí 205 0 Zbůch Zbůch Plzeň-sever 

33024 Heřmanova Huť Revoluční 37 0 Dolní Sekyřany Heřmanova Huť Plzeň-sever 

33025 Blatnice u Plzně 45 0 Blatnice Blatnice Plzeň-sever 

33026 Tlučná Hlavní 128 0 Tlučná Tlučná Plzeň-sever 

33027 Vejprnice Tylova 95 0 Vejprnice Vejprnice Plzeň-sever 

33033 Město Touškov Čemínská 26 0 Město Touškov Město Touškov Plzeň-sever 

33035 Líšťany  2 0 Líšťany Líšťany Plzeň-sever 

33036 Pernarec 89 0 Pernarec Pernarec Plzeň-sever 

33040 Úterý  1 0 Úterý Úterý Plzeň-sever 

33142 Kozojedy u Kralovic 142 0 Kozojedy Kozojedy Plzeň-sever 

33144 Kožlany Pražská 38 0 Kožlany Kožlany Plzeň-sever 

33151 Kaznějov Poštovní 424 0 Kaznějov Kaznějov Plzeň-sever 

33152 Dolní Bělá 112 0 Dolní Bělá Dolní Bělá Plzeň-sever 

33162 Manětín 150 0 Manětín Manětín Plzeň-sever 

33163 Nečtiny  188 0 Nečtiny Nečtiny Plzeň-sever 

33165 Žihle  226 0 Žihle Žihle Plzeň-sever 

33203 Šťáhlavy Dr. Holuba 44 0 Šťáhlavy Šťáhlavy Plzeň-město 

33204 Nezvěstice 277 0 Nezvěstice Nezvěstice Plzeň-město 



33209 Štěnovice Čižická 133 0 Štěnovice Štěnovice Plzeň-jih 

33214 Chotěšov Čapkova 219 0 Chotěšov Chotěšov Plzeň-jih 

33442 
Chlumčany u 
Přeštic Nové Sídliště 363 0 Chlumčany Chlumčany Plzeň-jih 

33452 Merklín u Přeštic U Zámku 253 0 Merklín Merklín Plzeň-jih 

33503 Nepomuk 3 Blatenská 135 0 Dvorec Nepomuk Plzeň-jih 

33544 Kasejovice 184 0 Kasejovice Kasejovice Plzeň-jih 

33554 Žinkovy  24 0 Žinkovy Žinkovy Plzeň-jih 

33563 Nové Mitrovice 26 0 
Nové 
Mitrovice Nové Mitrovice Plzeň-jih 

33703 Rokycany 3 Boženy Němcové 960 0 Nové Město Rokycany Rokycany 

33805 Mýto v Čechách Náměstí 109 0 Mýto Mýto Rokycany 

33811 Mlečice  11 0 Mlečice Mlečice Rokycany 

33824 Břasy 1  18 0 Stupno Břasy Rokycany 

33825 Břasy 3  165 0 Břasy Břasy Rokycany 

33828 
Radnice u 
Rokycan Plzeňská 49 0 Radnice Radnice Rokycany 

33842 
Hrádek u 
Rokycan 1. máje 174 0 Nová Huť Hrádek Rokycany 

33845 Strašice  566 0 Strašice Strašice Rokycany 

33902 Klatovy 2 Maxima Gorkého 655 0 Klatovy II Klatovy Klatovy 

33903 Klatovy 3 85 0 Luby Klatovy Klatovy 

33904 Klatovy 4 Pod Hůrkou 606 0 Klatovy III Klatovy Klatovy 

34001 Běšiny  150 0 Běšiny Běšiny Klatovy 

34014 Chudenice Tyršova 45 0 Chudenice Chudenice Klatovy 

34024 Strážov na Šumavě 1 0 Strážov Strážov Klatovy 

34034 Plánice Náměstí 167 0 Plánice Plánice Klatovy 

34037 Měčín Farní 43 0 Měčín Měčín Klatovy 

34142 Kolinec  55 0 Kolinec Kolinec Klatovy 

34152 Chanovice 36 0 Chanovice Chanovice Klatovy 

34153 Pačejov  199 0 
Pačejov-
nádraží Pačejov Klatovy 

34154 Myslív  30 0 Myslív Myslív Klatovy 

34161 Rabí  15 0 Rabí Rabí Klatovy 

34162 Žichovice 190 0 Žichovice Žichovice Klatovy 

34163 Žihobce  73 0 Žihobce Žihobce Klatovy 

34165 Strašín u Sušice 16 0 Strašín Strašín Klatovy 

34173 Nalžovské Hory 96 0 Stříbrné Hory Nalžovské Hory Klatovy 

34174 Zavlekov 56 0 Zavlekov Zavlekov Klatovy 

34181 Hartmanice 128 0 Hartmanice Hartmanice Klatovy 

34183 Velhartice 63 0 Velhartice Velhartice Klatovy 

34194 Srní  113 0 Srní Srní Klatovy 

34202 Sušice 2 Nádražní 678 0 Sušice II Sušice Klatovy 

34203 Sušice 3 Pravdova 1274 0 Sušice II Sušice Klatovy 

34403 Domažlice 3 Mánesova 569 0 
Týnské 
Předměstí Domažlice Domažlice 

34501 Mrákov  105 0 Mrákov Mrákov Domažlice 

34521 Meclov  90 0 Meclov Meclov Domažlice 

34525 

Hostouň u 
Horšovského 
Týna Chodské náměstí 12 0 Hostouň Hostouň Domažlice 

34526 
Bělá nad 
Radbuzou Náměstí 200 0 

Bělá nad 
Radbuzou Bělá nad Radbuzou Domažlice 

34532 Česká Kubice 40 0 Česká Kubice Česká Kubice Domažlice 



34534 Klenčí pod Čerchovem 118 0 
Klenčí pod 
Čerchovem 

Klenčí pod 
Čerchovem Domažlice 

34543 Koloveč Domažlická 7 0 Koloveč Koloveč Domažlice 

34545 Blížejov  81 0 Blížejov Blížejov Domažlice 

34703 Tachov 3 Bělojarská 1603 0 Tachov Tachov Tachov 

34704 Tachov 4 Jana Ziky 1739 0 Tachov Tachov Tachov 

34801 Staré Sedliště 75 0 Staré Sedliště Staré Sedliště Tachov 

34804 Staré Sedlo u Tachova 60 0 Staré Sedlo Staré Sedlo Tachov 

34805 Stráž u Tachova 5 0 Stráž Stráž Tachov 

34806 Přimda Borská 232 0 Přimda Přimda Tachov 

34807 Rozvadov 230 0 Rozvadov Rozvadov Tachov 

34813 Chodová Planá Pohraniční stráže 129 0 Chodová Planá Chodová Planá Tachov 

34951 Cebiv  91 0 Cebiv Cebiv Tachov 

34953 Bezdružice ČSA 180 0 Bezdružice Bezdružice Tachov 

34954 Lestkov  210 0 Lestkov Lestkov Tachov 

34958 Černošín Zahradní 86 0 Černošín Černošín Tachov 

34961 
Kladruby u 
Stříbra Stříbrská 239 0 Kladruby Kladruby Tachov 

35004 Cheb 4 Přátelství 2006 2 Cheb Cheb Cheb 

35005 Cheb 5 Boženy Němcové 2251 59 Cheb Cheb Cheb 

35112 Nebanice 7 0 Nebanice Nebanice Cheb 

35124 Hranice u Aše U pošty 760 0 Hranice Hranice Cheb 

35131 Libá  220 0 Libá Libá Cheb 

35132 Hazlov  395 0 Hazlov Hazlov Cheb 

35135 Plesná u Chebu 5. května 301 0 Plesná Plesná Cheb 

35136 Nový Kostel 8 0 Spálená Nový Kostel Cheb 

35137 Luby u Chebu Revoluční 510 0 Luby Luby Cheb 

35202 Aš 2 Hlavní 1002 116 Aš Aš Cheb 

35471 Velká Hleďsebe Pohraniční stráže 105 0 
Velká 
Hleďsebe Velká Hleďsebe Cheb 

35483 Mnichov u Mariánských Lázní 21 0 Mnichov Mnichov Cheb 

35491 Lázně Kynžvart 5. května 268 0 Lázně Kynžvart Lázně Kynžvart Cheb 

35493 Dolní Žandov 273 0 Dolní Žandov Dolní Žandov Cheb 

35603 Sokolov 3 Příčná 24 0 Sokolov Sokolov Sokolov 

35701 Rotava 1 Sídliště 648 0 Rotava Rotava Sokolov 

35707 Oloví  42 0 Hory Oloví Sokolov 

35708 Krajková 310 0 Krajková Krajková Sokolov 

35733 Loket T. G. Masaryka 99 39 Loket Loket Sokolov 

35734 
Nové Sedlo u 
Lokte Masarykova 520 0 Nové Sedlo Nové Sedlo Sokolov 

35736 
Chodov u 
Karlových Var 2 Staroměstská 848 0 Chodov Chodov Sokolov 

35755 Bukovany u Sokolova 156 0 Bukovany Bukovany Sokolov 

35761 
Březová u 
Sokolova nám. Míru 230 0 Březová Březová Sokolov 

36010 Karlovy Vary 10 Sedlecká 760 3 Rybáře Karlovy Vary Karlovy Vary 

36020 Karlovy Vary 20 Lidická 595 64 Drahovice Karlovy Vary Karlovy Vary 

36213 Stanovice 52 0 Stanovice Stanovice Karlovy Vary 

36222 Nejdek 2 Okružní 1191 0 Nejdek Nejdek Karlovy Vary 

36232 
Otovice u 
Karlových Var Hroznětínská 130 0 Otovice Otovice Karlovy Vary 

36233 Hroznětín 
Krušnohorské 
náměstí 1 0 Hroznětín Hroznětín Karlovy Vary 

36236 Pernink T. G. Masaryka 1 0 Pernink Pernink Karlovy Vary 



36251 Jáchymov K Lanovce 1048 0 Jáchymov Jáchymov Karlovy Vary 

36261 Sadov  49 0 Sadov Sadov Karlovy Vary 

36263 Dalovice Hlavní 131 23 Dalovice Dalovice Karlovy Vary 

36272 Kyselka  178 0 Radošov Kyselka Karlovy Vary 

36463 Otročín  57 0 Otročín Otročín Karlovy Vary 

36464 
Bečov nad 
Teplou nám. 5. května 2 0 

Bečov nad 
Teplou Bečov nad Teplou Karlovy Vary 

37009 
České Budějovice 
9 

U Zimního 
stadionu 1952 2 

České 
Budějovice 7 České Budějovice České Budějovice 

37301 Temelín 104 0 Temelín Temelín České Budějovice 

37304 Chrášťany u Týna nad Vltavou 79 0 Chrášťany Chrášťany České Budějovice 

37305 Temelín-elektrárna 9999 0 Temelín Temelín České Budějovice 

37311 Ledenice Náměstí 71 0 Ledenice Ledenice České Budějovice 

37316 

Dobrá Voda u 
Českých 
Budějovic Lázeňská 2321 42 

Dobrá Voda u 
Českých 
Budějovic 

Dobrá Voda u 
Českých Budějovic České Budějovice 

37332 Jílovice u Trhových Svin 138 0 Jílovice Jílovice České Budějovice 

37335 Horní Stropnice 65 0 
Horní 
Stropnice Horní Stropnice České Budějovice 

37336 Rychnov u Nových Hradů 27 0 
Rychnov u 
Nových Hradů Horní Stropnice České Budějovice 

37351 Dříteň  152 0 Dříteň Dříteň České Budějovice 

37365 Dolní Bukovsko nám. Jiráskovo 64 0 
Dolní 
Bukovsko Dolní Bukovsko České Budějovice 

37381 Kamenný Újezd Náměstí 42 0 
Kamenný 
Újezd Kamenný Újezd České Budějovice 

37382 
Boršov nad 
Vltavou Poříčská 248 0 Poříčí Boršov nad Vltavou České Budějovice 

37384 Dubné  33 0 Dubné Dubné České Budějovice 

37705 
Jindřichův 
Hradec 5 Kosmonautů 47 0 

Jindřichův 
Hradec V Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec 

37706 
Jindřichův 
Hradec 6 Jarošovská 696 0 

Jindřichův 
Hradec II Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec 

37802 
Stráž nad 
Nežárkou 

náměstí Emy 
Destinnové 55 0 

Stráž nad 
Nežárkou Stráž nad Nežárkou Jindřichův Hradec 

37807 Rapšach Londonská 320 0 Rapšach Rapšach Jindřichův Hradec 

37816 
Lomnice nad 
Lužnicí nám. 5. května 105 0 

Lomnice nad 
Lužnicí 

Lomnice nad 
Lužnicí Jindřichův Hradec 

37825 

Deštná u 
Jindřichova 
Hradce nám. Míru 15 0 Deštná Deštná Jindřichův Hradec 

37842 Nová Včelnice Na Hliněnce 457 0 Nová Včelnice Nová Včelnice Jindřichův Hradec 

37853 Strmilov Náměstí 267 0 Strmilov Strmilov Jindřichův Hradec 

37856 Studená 
nám. Sv. J. 
Nepomuckého 49 0 Studená Studená Jindřichův Hradec 

37862 Kunžak 
náměstí 
Komenského 235 0 Kunžak Kunžak Jindřichův Hradec 

37871 Staré Hobzí 132 0 Staré Hobzí Staré Hobzí Jindřichův Hradec 

37882 Staré Město pod Landštejnem 37 0 

Staré Město 
pod 
Landštejnem 

Staré Město pod 
Landštejnem Jindřichův Hradec 

37883 Český Rudolec 9 0 Český Rudolec Český Rudolec Jindřichův Hradec 

38102 Český Krumlov 2 Za Nádražím 225 0 
Nádražní 
Předměstí Český Krumlov Český Krumlov 

38202 Zlatá Koruna 5 0 Zlatá Koruna Zlatá Koruna Český Krumlov 

38206 Brloh  148 0 Brloh Brloh Český Krumlov 

38208 Chvalšiny 12 0 Chvalšiny Chvalšiny Český Krumlov 

38221 Kájov Kájovská 100 0 Kájov Kájov Český Krumlov 

38222 Hořice na Šumavě 40 0 
Hořice na 
Šumavě Hořice na Šumavě Český Krumlov 

38229 Polná na Šumavě 204 0 
Polná na 
Šumavě Polná na Šumavě Český Krumlov 



38272 Dolní Dvořiště 145 0 Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště Český Krumlov 

38276 Loučovice 288 0 Loučovice Loučovice Český Krumlov 

38279 Frymburk 178 0 Frymburk Frymburk Český Krumlov 

38281 Besednice Náměstí 52 0 Besednice Besednice Český Krumlov 

38282 Benešov nad Černou 89 0 
Benešov nad 
Černou 

Benešov nad 
Černou Český Krumlov 

38291 Malonty 35 0 Malonty Malonty Český Krumlov 

38292 Rožmitál na Šumavě 9999 0 
Rožmitál na 
Šumavě 

Rožmitál na 
Šumavě Český Krumlov 

38293 Horní Dvořiště 32 0 Horní Dvořiště Horní Dvořiště Český Krumlov 

38402 Lhenice Školní 124 0 Lhenice Lhenice Prachatice 

38421 Husinec 
Prokopovo 
náměstí 43 0 Husinec Husinec Prachatice 

38422 Vlachovo Březí Sídliště 306 0 Vlachovo Březí Vlachovo Březí Prachatice 

38425 Dub u Prachatic 4 0 Dub Dub Prachatice 

38426 Strunkovice nad Blanicí 86 0 
Strunkovice 
nad Blanicí 

Strunkovice nad 
Blanicí Prachatice 

38441 Zbytiny  54 0 Zbytiny Zbytiny Prachatice 

38443 Strážný  41 0 Strážný Strážný Prachatice 

38444 Stožec  54 0 Stožec Stožec Prachatice 

38462 Nová Pec 41 0 Nové Chalupy Nová Pec Prachatice 

38471 Šumavské Hoštice 64 0 
Šumavské 
Hoštice Šumavské Hoštice Prachatice 

38472 Zdíkov  213 0 Zdíkov Zdíkov Prachatice 

38473 Stachy  342 0 Stachy Stachy Prachatice 

38481 Čkyně  135 0 Čkyně Čkyně Prachatice 

38486 Vacov  29 0 Miřetice Vacov Prachatice 

38493 Kvilda  7 0 Kvilda Kvilda Prachatice 

38711 Katovice Nádražní 134 0 Katovice Katovice Strakonice 

38715 Střelské Hoštice 83 0 
Střelské 
Hoštice Střelské Hoštice Strakonice 

38716 Volenice 15 0 Volenice Volenice Strakonice 

38719 Čestice  64 0 Čestice Čestice Strakonice 

38731 Radomyšl 
Maltézské 
náměstí 7 0 Radomyšl Radomyšl Strakonice 

38732 Sedlice u Blatné Palackého 46 0 Sedlice Sedlice Strakonice 

38734 Záboří u Blatné 87 0 Záboří Záboří Strakonice 

38742 Lnáře  74 0 Lnáře Lnáře Strakonice 

38743 Bělčice nám. J. Kučery 111 0 Bělčice Bělčice Strakonice 

38751 Štěkeň Na Městečku 150 0 Štěkeň Štěkeň Strakonice 

38752 Cehnice 76 0 Cehnice Cehnice Strakonice 

38773 Bavorov Náměstí Míru 17 0 Bavorov Bavorov Strakonice 

39101 Sezimovo Ústí 1 Husovo náměstí 159 7 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí Tábor 

39118 Choustník 80 0 Choustník Choustník Tábor 

39120 Radenín 61 0 Radenín Radenín Tábor 

39126 Tučapy u Soběslavě 19 0 Tučapy Tučapy Tábor 

39127 Dírná  38 0 Dírná Dírná Tábor 

39133 Jistebnice Náměstí 106 0 Jistebnice Jistebnice Tábor 

39135 Borotín u Tábora 57 0 Borotín Borotín Tábor 

39137 Chotoviny Hlinická 103 0 Chotoviny Chotoviny Tábor 

39142 Ratibořské Hory 42 0 
Ratibořské 
Hory Ratibořské Hory Tábor 

39156 Tábor 4 Chýnovská 632 0 Měšice Tábor Tábor 

39161 Opařany 30 0 Opařany Opařany Tábor 



39172 Sudoměřice u Bechyně 88 0 
Sudoměřice u 
Bechyně 

Sudoměřice u 
Bechyně Tábor 

39175 Malšice  54 0 Malšice Malšice Tábor 

39182 
Veselí nad 
Lužnicí 2 Nádražní 132 0 

Veselí nad 
Lužnicí II Veselí nad Lužnicí Tábor 

39403 Horní Cerekev Březinova 11 0 Horní Cerekev Horní Cerekev Pelhřimov 

39404 Nový Rychnov 87 0 Nový Rychnov Nový Rychnov Pelhřimov 

39405 Vyskytná u Pelhřimova 38 0 Vyskytná Vyskytná Pelhřimov 

39412 Obrataň 204 0 Obrataň Obrataň Pelhřimov 

39415 Nová Cerekev 44 0 Nová Cerekev Nová Cerekev Pelhřimov 

39421 Hořepník 
Nám. Prof. 
Bechyně 89 0 Hořepník Hořepník Pelhřimov 

39422 Košetice 253 0 Košetice Košetice Pelhřimov 

39426 Lukavec u Pacova 
náměstí Sv. 
Václava 67 0 Lukavec Lukavec Pelhřimov 

39444 Želiv  292 0 Želiv Želiv Pelhřimov 

39446 Červená Řečice 91 0 Červená Řečice Červená Řečice Pelhřimov 

39456 Senožaty 166 0 Senožaty Senožaty Pelhřimov 

39494 
Černovice u 
Tábora 

Mariánské 
náměstí 718 0 Černovice Černovice Pelhřimov 

39801 Mirotice 
Náměstí 
Mikoláše Alše 21 0 Mirotice Mirotice Písek 

39804 Čimelice 281 0 Čimelice Čimelice Písek 

39806 Mirovice 
Masarykovo 
náměstí 23 0 Mirovice Mirovice Písek 

39807 Orlík nad Vltavou 30 0 Staré Sedlo Orlík nad Vltavou Písek 

39816 Albrechtice nad Vltavou 128 0 
Albrechtice 
nad Vltavou 

Albrechtice nad 
Vltavou Písek 

39818 Záhoří u Písku 27 0 Horní Záhoří Záhoří Písek 

39834 Kučeř  82 0 Kučeř Kučeř Písek 

39843 
Bernartice u 
Milevska Týnská 92 0 Bernartice Bernartice Písek 

39851 Sepekov 62 0 Sepekov Sepekov Písek 

39852 Nadějkov 9999 0 Nadějkov Nadějkov Tábor 

39853 Chyšky  78 0 Chyšky Chyšky Písek 

39855 Kovářov 73 0 Kovářov Kovářov Písek 

40008 Ústí nad Labem 8 Na Popluží 821 11 Klíše Ústí nad Labem Ústí nad Labem 

40313 Řehlovice 56 0 Řehlovice Řehlovice Ústí nad Labem 

40317 Chabařovice Husovo náměstí 183 0 Chabařovice Chabařovice Ústí nad Labem 

40321 
Ústí nad Labem 
17 Sebuzínská 115 0 Brná Ústí nad Labem Ústí nad Labem 

40322 
Ústí nad Labem 
20 Vítězná 96 0 Svádov Ústí nad Labem Ústí nad Labem 

40323 Velké Březno Děčínská 136 0 Velké Březno Velké Březno Ústí nad Labem 

40332 Povrly Mírová 56 12 Povrly Povrly Ústí nad Labem 

40335 Libouchec 175 0 Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 

40336 Tisá  69 0 Tisá Tisá Ústí nad Labem 

40337 Petrovice u Ústí nad Labem 198 0 Petrovice Petrovice Ústí nad Labem 

40339 
Chlumec u Ústí 
nad Labem Ústecká 255 0 Chlumec Chlumec Ústí nad Labem 

40505 Děčín 5 Lesní cesta 291 0 Děčín IX-Bynov Děčín Děčín 

40701 Jílové u Děčína Mírové nám. 295 0 Jílové Jílové Děčín 

40702 Modrá u Děčína 59 0 Modrá Jílové Děčín 

40704 Děčín 6 Vilsnická 46 0 
Děčín XII-
Vilsnice Děčín Děčín 

40717 Hřensko 71 0 Hřensko Hřensko Děčín 

40725 Verneřice Českolipská 294 0 Verneřice Verneřice Děčín 



40744 Chřibská 178 0 Chřibská Chřibská Děčín 

40746 
Krásná Lípa u 
Rumburka Masarykova 246 6 Krásná Lípa Krásná Lípa Děčín 

40752 Varnsdorf 3 347 0 Studánka Varnsdorf Děčín 

40753 Jiříkov Náměstí 464 1 Starý Jiříkov Jiříkov Děčín 

40755 Dolní Podluží 6 0 Dolní Podluží Dolní Podluží Děčín 

40778 Velký Šenov 403 0 Velký Šenov Velký Šenov Děčín 

40779 Mikulášovice 14 0 Mikulášovice Mikulášovice Děčín 

40782 Dolní Poustevna Sadová 220 0 
Dolní 
Poustevna Dolní Poustevna Děčín 

41101 Žalhostice 88 0 Žalhostice Žalhostice Litoměřice 

41112 Čížkovice Na sídlišti 267 0 Čížkovice Čížkovice Litoměřice 

41113 Třebenice Sokolská 87 0 Třebenice Třebenice Litoměřice 

41115 Třebívlice 
Komenského 
náměstí 17 0 Třebívlice Třebívlice Litoměřice 

41118 Budyně nad Ohří Říhovo náměstí 124 0 
Budyně nad 
Ohří Budyně nad Ohří Litoměřice 

41119 Mšené-lázně Prosek 174 0 Mšené-lázně Mšené-lázně Litoměřice 

41131 Velemín 37 0 Velemín Velemín Litoměřice 

41141 Žitenice Pohořanská 118 0 Žitenice Žitenice Litoměřice 

41142 Ploskovice 44 0 Ploskovice Ploskovice Litoměřice 

41146 Liběšice u Litoměřic 125 0 Liběšice Liběšice Litoměřice 

41147 Polepy  205 0 Polepy Polepy Litoměřice 

41148 Křešice Nádražní 84 0 Křešice Křešice Litoměřice 

41156 
Bohušovice nad 
Ohří Husovo náměstí 42 0 

Bohušovice 
nad Ohří 

Bohušovice nad 
Ohří Litoměřice 

41172 

Hoštka u 
Roudnice nad 
Labem nám. Svobody 18 0 Hoštka Hoštka Litoměřice 

41173 Chcebuz 55 0 Chcebuz Štětí Litoměřice 

41181 Brozany nad Ohří 
Palackého 
náměstí 75 0 

Brozany nad 
Ohří Brozany nad Ohří Litoměřice 

41185 Horní Beřkovice Podřipská 13E 0 
Horní 
Beřkovice Horní Beřkovice Litoměřice 

41203 Litoměřice 3 Pokratická 1853 71 Předměstí Litoměřice Litoměřice 

41504 Teplice 4 
Antonína 
Sochora 1340 4 Trnovany Teplice Teplice 

41508 Teplice 8 Laubeho náměstí 293 3 Teplice Teplice Teplice 

41510 Teplice 10 Jana Koziny 1628 31 Trnovany Teplice Teplice 

41704 Hrob U Radnice 140 0 Hrob Hrob Teplice 

41712 
Proboštov u 
Teplic nám. Svobody 700 0 Proboštov Proboštov Teplice 

41713 Modlany 20 0 Modlany Modlany Teplice 

41723 Košťany u Teplic Mírové náměstí 17 0 Košťany Košťany Teplice 

41731 Novosedlice Kostelní 353 6 Novosedlice Novosedlice Teplice 

41741 Krupka 3 Poštovní 452 1 Krupka Krupka Teplice 

41752 
Hostomice nad 
Bílinou Ferrerova 264 0 Hostomice Hostomice Teplice 

41753 Světec 
Preissigovo 
náměstí 4 0 Světec Světec Teplice 

41754 
Kostomlaty pod 
Milešovkou Hlavní 5 0 

Kostomlaty 
pod 
Milešovkou 

Kostomlaty pod 
Milešovkou Teplice 

41761 Bystřany Pražská 35 0 Bystřany Bystřany Teplice 

41763 Žalany Pražská 48 0 Žalany Žalany Teplice 

43112 Jirkov 2 Ervěnická 1067 0 Jirkov Jirkov Chomutov 

43114 Strupčice 300 0 Strupčice Strupčice Chomutov 

43141 Údlice Náměstí 70 0 Údlice Údlice Chomutov 



43145 
Březno u 
Chomutova Nechranická 257 0 Březno Březno Chomutov 

43152 
Klášterec nad 
Ohří 2 Zahradní 10 0 

Klášterec nad 
Ohří Klášterec nad Ohří Chomutov 

43154 
Vilémov u 
Kadaně Náměstí 70 0 Vilémov Vilémov Chomutov 

43155 Radonice u Kadaně 183 0 Radonice Radonice Chomutov 

43158 Místo  81 0 Místo Místo Chomutov 

43163 Perštejn Hlavní 216 0 Perštejn Perštejn Chomutov 

43182 Hora Svatého Šebestiána 60 0 
Hora Svatého 
Šebestiána 

Hora Svatého 
Šebestiána Chomutov 

43186 Kovářská nám. J. Švermy 64 0 Kovářská Kovářská Chomutov 

43202 Kadaň 2 kpt. Jaroše 58 0 Kadaň Kadaň Chomutov 

43405 Most 5 J. E. Purkyně 270 5 Most Most Most 

43511 Lom u Mostu 1 nám. Republiky 23 29 Lom Lom Most 

43512 Lom u Mostu 2 Podkrušnohorská 464 23 Lom Lom Most 

43514 Litvínov 7 1 0 Záluží Litvínov Most 

43521 Obrnice Mírová 171 0 Obrnice Obrnice Most 

43522 Braňany 201E 0 Braňany Braňany Most 

43526 Bečov u Mostu 21E 0 Bečov Bečov Most 

43543 Horní Jiřetín Mostecká 34 76 Horní Jiřetín Horní Jiřetín Most 

43546 
Hora Svaté 
Kateřiny Dlouhá 50 0 

Hora Svaté 
Kateřiny 

Hora Svaté 
Kateřiny Most 

43603 Litvínov 3 Chudeřínská 159 0 Chudeřín Litvínov Most 

43604 Litvínov 4 Valdštejnská 2100 0 Horní Litvínov Litvínov Most 

43606 Litvínov 6 Podkrušnohorská 1041 0 Horní Litvínov Litvínov Most 

43803 Žatec 3 
Havlíčkovo 
náměstí 2127 0 Žatec Žatec Louny 

43901 Černčice 
Masarykovo 
náměstí 214 0 Černčice Černčice Louny 

43905 Panenský Týnec 2 0 
Panenský 
Týnec Panenský Týnec Louny 

43907 Peruc Žižkova 165 0 Peruc Peruc Louny 

43908 Pátek u Loun 25 0 Pátek Peruc Louny 

43923 Lenešice Knížete Václava 521 0 Lenešice Lenešice Louny 

43926 Libčeves Lipová 166 0 Libčeves Libčeves Louny 

43931 Měcholupy u Žatce 71 0 Měcholupy Měcholupy Louny 

43965 Hřivice  24 0 Hřivice Hřivice Louny 

43969 Tuchořice 123 0 Tuchořice Tuchořice Louny 

43972 Krásný Dvůr 117 0 Krásný Dvůr Krásný Dvůr Louny 

43981 Kryry Hlavní 1 0 Kryry Kryry Louny 

43982 Vroutek náměstí Míru 166 0 Vroutek Vroutek Louny 

43983 Lubenec Náměstí 1 0 Lubenec Lubenec Louny 

43986 Strojetice 10 0 Strojetice Kryry Louny 

43988 Blšany Náměstí 29 0 Blšany Blšany Louny 

44003 Louny 3 17. listopadu 2072 0 Louny Louny Louny 

46010 Liberec 10 Vojanova 176 16 
Liberec X-
Františkov Liberec Liberec 

46015 Liberec 15 Olbrachtova 618 37 
Liberec XV-
Starý Harcov Liberec Liberec 

46302 Liberec 33 Rynoltická 1 0 
Liberec XXXIII-
Machnín Liberec Liberec 

46303 Stráž nad Nisou Studánecká 259 0 
Stráž nad 
Nisou Stráž nad Nisou Liberec 

46312 Liberec 25 Česká 327 0 
Liberec XXV-
Vesec Liberec Liberec 

46322 Mníšek u Liberce Poštovní 275 0 Mníšek Mníšek Liberec 



46346 Příšovice 42 0 Příšovice Příšovice Liberec 

46352 Osečná 
Svatovítské 
náměstí 100 0 Osečná Osečná Liberec 

46353 Křižany  362 0 Křižany Křižany Liberec 

46355 Rynoltice 4 0 Rynoltice Rynoltice Liberec 

46361 Raspenava Fučíkova 646 0 Raspenava Raspenava Liberec 

46365 
Nové Město pod 
Smrkem Mírové náměstí 274 0 

Nové Město 
pod Smrkem 

Nové Město pod 
Smrkem Liberec 

46366 Jindřichovice pod Smrkem 245 0 
Jindřichovice 
pod Smrkem 

Jindřichovice pod 
Smrkem Liberec 

46372 Višňová u Frýdlantu 135 0 Višňová Višňová Liberec 

46801 
Jablonec nad 
Nisou 8 Rychnovská 14 0 Kokonín Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou 

46802 

Rychnov u 
Jablonce nad 
Nisou Údolní 66 0 

Rychnov u 
Jablonce nad 
Nisou 

Rychnov u Jablonce 
nad Nisou Jablonec nad Nisou 

46811 Janov nad Nisou 354 0 
Janov nad 
Nisou Janov nad Nisou Jablonec nad Nisou 

46821 Bratříkov 100 0 Bratříkov Pěnčín Jablonec nad Nisou 

46825 Zásada  259 0 Zásada Zásada Jablonec nad Nisou 

46826 Huť  169 0 Huť Pěnčín Jablonec nad Nisou 

46831 Malá Skála 79 0 Vranové 1.díl Malá Skála Jablonec nad Nisou 

46833 Jenišovice u Jablonce nad Nisou 241 0 Jenišovice Jenišovice Jablonec nad Nisou 

46844 Josefův Důl u Jablonce nad Nisou 329 0 Josefův Důl Josefův Důl Jablonec nad Nisou 

46845 Velké Hamry 409 0 Velké Hamry Velké Hamry Jablonec nad Nisou 

46871 Lučany nad Nisou 440 0 
Lučany nad 
Nisou Lučany nad Nisou Jablonec nad Nisou 

47005 Česká Lípa 5 Okružní 2717 0 Česká Lípa Česká Lípa Česká Lípa 

47103 
Kravaře u České 
Lípy náměstí 111 0 Kravaře Kravaře Česká Lípa 

47106 Horní Police 9. května 167 0 Horní Police Horní Police Česká Lípa 

47107 
Žandov u České 
Lípy Náměstí 18 0 Žandov Žandov Česká Lípa 

47117 Skalice u České Lípy 215 0 
Skalice u České 
Lípy Skalice u České Lípy Česká Lípa 

47118 Pihel  50 0 Pihel Nový Bor Česká Lípa 

47121 Dobranov 2 0 Dobranov Česká Lípa Česká Lípa 

47123 Zákupy nám. Svobody 251 0 Zákupy Zákupy Česká Lípa 

47125 
Jablonné v 
Podještědí 

Zdislavy z 
Lemberka 37 0 

Jablonné v 
Podještědí 

Jablonné v 
Podještědí Liberec 

47128 
Hamr u České 
Lípy Liberecká 24 0 

Hamr na 
Jezeře Hamr na Jezeře Česká Lípa 

47141 Dubá Školní 192 0 Dubá Dubá Česká Lípa 

47154 Cvikov Komenského 308 0 Cvikov I Cvikov Česká Lípa 

47157 Krompach v Čechách 186 0 Krompach Krompach Česká Lípa 

47158 Lindava  278 0 Lindava Cvikov Česká Lípa 

47161 Jestřebí  140 0 Jestřebí Jestřebí Česká Lípa 

47163 Staré Splavy 
Jana Roháče z 
Dubé 75 0 Staré Splavy Doksy Česká Lípa 

50001 Hradec Králové 1 
Československé 
armády 383 5 Hradec Králové Hradec Králové Hradec Králové 

50004 Hradec Králové 4 Pardubická 752 0 Kukleny Hradec Králové Hradec Králové 

50005 Hradec Králové 5 Fráni Šrámka 1518 3 
Pražské 
Předměstí Hradec Králové Hradec Králové 

50006 Hradec Králové 6 Milady Horákové 9999 0 Třebeš Hradec Králové Hradec Králové 

50012 
Hradec Králové 
12 

třída Edvarda 
Beneše 1423 21 

Nový Hradec 
Králové Hradec Králové Hradec Králové 

50301 
Hradec Králové 
16 

Petra 
Jilemnického 400 50 

Plotiště nad 
Labem Hradec Králové Hradec Králové 

50302 
Předměřice nad 
Labem Obránců míru 123 0 

Předměřice 
nad Labem 

Předměřice nad 
Labem Hradec Králové 



50311 
Hradec Králové 
15 Dvorská 324 95 

Svobodné 
Dvory Hradec Králové Hradec Králové 

50312 Všestary 35 0 Všestary Všestary Hradec Králové 

50322 Libčany  80 0 Libčany Libčany Hradec Králové 

50326 Osice  117 0 Osice Osice Hradec Králové 

50332 
Hradec Králové 
22 Poštovní 45 12 Březhrad Hradec Králové Hradec Králové 

50333 Praskačka 12 0 Praskačka Praskačka Hradec Králové 

50341 Hradec Králové 7 K Sokolovně 540 0 Věkoše Hradec Králové Hradec Králové 

50343 Černilov 310 0 Černilov Černilov Hradec Králové 

50352 
Skřivany u 
Nového Bydžova Nádražní 105 0 Skřivany Skřivany Hradec Králové 

50353 Smidary Poštovní 2 0 Smidary Smidary Hradec Králové 

50356 Hlušice  70 0 Hlušičky Hlušice Hradec Králové 

50365 Kosičky  1 0 Kosičky Kosičky Hradec Králové 

50605 Jičín 5 Na jihu 553 0 Nové Město Jičín Jičín 

50703 Vysoké Veselí Mírové náměstí 6 0 Vysoké Veselí Vysoké Veselí Jičín 

50713 Železnice Muzejní 204 0 Železnice Železnice Jičín 

50723 Libáň Jičínská 63 0 Libáň Libáň Jičín 

50752 Ostroměř Nádražní 225 0 Ostroměř Ostroměř Jičín 

50753 Chomutice u Hořic v Podkrkonoší 164 0 Chomutice Chomutice Jičín 

50771 Miletín Komenského 100 0 Miletín Miletín Jičín 

50777 Cerekvice nad Bystřicí 1 0 
Cerekvice nad 
Bystřicí 

Cerekvice nad 
Bystřicí Jičín 

50782 Pecka  2 0 Pecka Pecka Jičín 

50791 Stará Paka Revoluční 180 0 Stará Paka Stará Paka Jičín 

51203 Libštát  198 0 Libštát Libštát Semily 

51205 Háje nad Jizerou 25 0 Loukov Háje nad Jizerou Semily 

51211 Vysoké nad Jizerou 8 0 
Vysoké nad 
Jizerou Vysoké nad Jizerou Semily 

51231 Roztoky u Jilemnice 265 0 
Roztoky u 
Jilemnice Roztoky u Jilemnice Semily 

51233 Studenec u Horek 358 0 Studenec Studenec Semily 

51236 Horní Branná 326 0 Horní Branná Horní Branná Semily 

51238 Vítkovice v Krkonoších 244 0 Vítkovice Vítkovice Semily 

51242 Poniklá  55 0 Poniklá Poniklá Semily 

51243 Jablonec nad Jizerou 277 0 
Jablonec nad 
Jizerou 

Jablonec nad 
Jizerou Semily 

51245 Rokytnice nad Jizerou 3 307 0 
Horní 
Rokytnice 

Rokytnice nad 
Jizerou Semily 

51263 
Rovensko pod 
Troskami Tyršova 73 0 

Rovensko pod 
Troskami 

Rovensko pod 
Troskami Semily 

51265 Všeň  104 0 Všeň Všeň Semily 

51701 Solnice Pod Poštou 6 0 Solnice Solnice Rychnov nad Kněžnou 

51703 Skuhrov nad Bělou 84 0 
Skuhrov nad 
Bělou Skuhrov nad Bělou Rychnov nad Kněžnou 

51711 Javornice 7 0 Javornice Javornice Rychnov nad Kněžnou 

51724 Borohrádek Nádražní 40 0 Borohrádek Borohrádek Rychnov nad Kněžnou 

51734 Voděrady u Rychnova nad Kněžnou 70 0 Voděrady Voděrady Rychnov nad Kněžnou 

51742 
Doudleby nad 
Orlicí Dukelská 68 0 

Doudleby nad 
Orlicí 

Doudleby nad 
Orlicí Rychnov nad Kněžnou 

51744 Lhoty u Potštejna 34 0 
Lhoty u 
Potštejna Lhoty u Potštejna Rychnov nad Kněžnou 

51750 Častolovice Masarykova 10 0 Častolovice Častolovice Rychnov nad Kněžnou 

51756 Slatina nad Zdobnicí 198 0 
Slatina nad 
Zdobnicí 

Slatina nad 
Zdobnicí Rychnov nad Kněžnou 

51771 České Meziříčí Záhumenská 445 0 České Meziříčí České Meziříčí Rychnov nad Kněžnou 



51782 Sedloňov 155 0 Sedloňov Sedloňov Rychnov nad Kněžnou 

51791 Deštné v Orlických horách 61 0 

Deštné v 
Orlických 
horách 

Deštné v Orlických 
horách Rychnov nad Kněžnou 

51793 Dobré  150 0 Dobré Dobré Rychnov nad Kněžnou 

53004 Pardubice 4 

náměstí 
Dukelských 
hrdinů 2233 0 

Zelené 
Předměstí Pardubice Pardubice 

53007 Pardubice 7 Komenského 56 0 Pardubičky Pardubice Pardubice 

53301 Pardubice 21 Průmyslová 495 0 Pardubičky Pardubice Pardubice 

53303 Dašice v Čechách Komenského 25 0 Dašice Dašice Pardubice 

53313 
Řečany nad 
Labem 1. máje 147 0 

Řečany nad 
Labem Řečany nad Labem Pardubice 

53315 Hlavečník 57 0 Hlavečník Hlavečník Pardubice 

53322 Býšť  162 0 Býšť Býšť Pardubice 

53333 Pardubice 23 25 0 Dražkovice Pardubice Pardubice 

53343 Rohovládova Bělá 74 0 
Rohovládova 
Bělá Rohovládova Bělá Pardubice 

53345 
Opatovice nad 
Labem Hradecká 116 0 

Opatovice nad 
Labem 

Opatovice nad 
Labem Pardubice 

53351 Pardubice 17 
generála 
Svobody 77 0 Rosice Pardubice Pardubice 

53361 Choltice Pardubická 138 0 Choltice Choltice Pardubice 

53371 Dolní Roveň 1 0 Dolní Roveň Dolní Roveň Pardubice 

53372 
Moravany u 
Holic Komenského 138 0 Moravany Moravany Pardubice 

53374 Horní Jelení 
náměstí 
Komenského 97 0 Horní Jelení Horní Jelení Pardubice 

53703 Chrudim 3 U Stadionu 810 0 Chrudim III Chrudim Chrudim 

53804 Prachovice Chrudimská 23 0 Prachovice Prachovice Chrudim 

53807 Seč 1 
nám. Prof. Č. 
Strouhala 38 0 Seč Seč Chrudim 

53825 Nasavrky Slatiňanská 76 0 Nasavrky Nasavrky Chrudim 

53826 Bojanov 37 0 Bojanov Bojanov Chrudim 

53831 Medlešice 69 0 Medlešice Chrudim Chrudim 

53834 Rosice u Chrasti 38 0 Rosice Rosice Chrudim 

53842 
Ronov nad 
Doubravou Lichnická 64 0 

Ronov nad 
Doubravou 

Ronov nad 
Doubravou Chrudim 

53854 Luže Komenského 241 0 Luže Luže Chrudim 

53862 Hrochův Týnec Nádražní 10 0 Hrochův Týnec Hrochův Týnec Chrudim 

53863 Chroustovice 
náměstí Josefa 
Haška 96 0 Chroustovice Chroustovice Chrudim 

53941 Kameničky 149 0 Kameničky Kameničky Chrudim 

53943 Krouna  218 0 Krouna Krouna Chrudim 

53944 Proseč u Skutče 
náměstí Dr. 
Tošovského 18 0 Proseč Proseč Chrudim 

53952 Trhová Kamenice Raisovo náměstí 4 0 
Trhová 
Kamenice Trhová Kamenice Chrudim 

53957 Včelákov 81 0 Včelákov Včelákov Chrudim 

53962 Hlinsko v Čechách 3 24 0 Chlum Hlinsko Chrudim 

53976 Prosetín u Hlinska 29 0 Prosetín Prosetín Chrudim 

54103 Trutnov 3 Lípové náměstí 374 0 Poříčí Trutnov Trutnov 

54201 Žacléř 
Rýchorské 
náměstí 10 0 Žacléř Žacléř Trutnov 

54204 Bernartice u Trutnova 205 0 Bernartice Bernartice Trutnov 

54212 Radvanice v Čechách 173 0 Radvanice Radvanice Trutnov 

54223 Mladé Buky 186 0 Mladé Buky Mladé Buky Trutnov 

54224 
Svoboda nad 
Úpou 5. května 401 0 

Svoboda nad 
Úpou Svoboda nad Úpou Trutnov 



54225 Janské Lázně náměstí Svobody 274 0 Janské Lázně Janské Lázně Trutnov 

54226 Horní Maršov Třída Josefa II. 77 0 Horní Maršov Horní Maršov Trutnov 

54233 
Rtyně v 
Podkrkonoší Hronovská 573 0 

Rtyně v 
Podkrkonoší 

Rtyně v 
Podkrkonoší Trutnov 

54234 
Malé 
Svatoňovice Nádražní 105 0 

Malé 
Svatoňovice Malé Svatoňovice Trutnov 

54235 Velké Svatoňovice 294 0 
Velké 
Svatoňovice Velké Svatoňovice Trutnov 

54242 Pilníkov Trutnovská 56 0 Pilníkov Pilníkov Trutnov 

54303 Vrchlabí 3 Poštovní 101 0 Podhůří Vrchlabí Trutnov 

54341 Lánov  200 0 
Prostřední 
Lánov Lánov Trutnov 

54372 Rudník u Vrchlabí 56 0 Rudník Rudník Trutnov 

54455 Dubenec u Dvora Králové nad Labem 2 0 Dubenec Dubenec Trutnov 

54472 Bílá Třemešná 276 0 Bílá Třemešná Bílá Třemešná Trutnov 

54475 Mostek  76 0 Mostek Mostek Trutnov 

54702 Náchod 4 Českoskalická 192 0 
Staré Město 
nad Metují Náchod Náchod 

54703 Náchod 3 Polská 105 0 Běloves Náchod Náchod 

54902 
Nové Město nad 
Metují 3 1. máje 100 0 Krčín 

Nové Město nad 
Metují Náchod 

54906 Bohuslavice nad Metují 175 0 Bohuslavice Bohuslavice Náchod 

54922 Nový Hrádek Rokolská 123 0 Nový Hrádek Nový Hrádek Náchod 

54932 Velké Poříčí Náměstí 102 0 Velké Poříčí Velké Poříčí Náchod 

54934 Hronov 4 82 0 Velký Dřevíč Hronov Náchod 

54936 Stárkov  115 0 Stárkov Stárkov Náchod 

54963 Machov  129 0 Machov Machov Náchod 

54973 Martínkovice 277 0 Martínkovice Martínkovice Náchod 

54981 
Meziměstí u 
Broumova 1 5. května 114 0 Meziměstí Meziměstí Náchod 

54983 Meziměstí u Broumova 3 252 0 Ruprechtice Meziměstí Náchod 

55102 Jaroměř 3 Traxlerova 110 0 Josefov Jaroměř Náchod 

55104 Jaroměř 4 Na Zavadilce 795 0 
Pražské 
Předměstí Jaroměř Náchod 

55204 Chvalkovice v Čechách 130 0 Chvalkovice Chvalkovice Náchod 

55205 Hořičky  89 0 Hořičky Hořičky Náchod 

56001 Česká Třebová 1 Klácelova 7 0 Česká Třebová Česká Třebová Ústí nad Orlicí 

56003 Česká Třebová 3 Ústecká 205 0 Parník Česká Třebová Ústí nad Orlicí 

56102 Dolní Dobrouč 380 0 Dolní Dobrouč Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí 

56112 
Brandýs nad 
Orlicí Komenského 5 0 

Brandýs nad 
Orlicí Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí 

56116 Libchavy 206 0 Dolní Libchavy Libchavy Ústí nad Orlicí 

56123 Damníkov 42 0 Damníkov Damníkov Ústí nad Orlicí 

56131 Tatenice 243 0 Tatenice Tatenice Ústí nad Orlicí 

56134 Výprachtice 3 0 Výprachtice Výprachtice Ústí nad Orlicí 

56153 Dolní Čermná 230 0 Dolní Čermná Dolní Čermná Ústí nad Orlicí 

56156 Horní Čermná 1 0 Horní Čermná Horní Čermná Ústí nad Orlicí 

56161 Červená Voda 1 52 0 Červená Voda Červená Voda Ústí nad Orlicí 

56203 Ústí nad Orlicí 3 Třebovská 140 0 Hylváty Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 

56204 Ústí nad Orlicí 4 Sokolská 138 0 Kerhartice Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 

56206 Ústí nad Orlicí 6 Polská 1308 0 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 

56553 Sloupnice 3 0 
Horní 
Sloupnice Sloupnice Svitavy 

56804 Svitavy 4 Bratří Čapků 351 1a Lačnov Svitavy Svitavy 

56901 Hradec nad Svitavou 301 0 
Hradec nad 
Svitavou 

Hradec nad 
Svitavou Svitavy 



56902 
Březová nad 
Svitavou 

Moravské 
náměstí 22 0 

Březová nad 
Svitavou 

Březová nad 
Svitavou Svitavy 

56904 Brněnec 3 0 
Moravská 
Chrastová Brněnec Svitavy 

56906 Vítějeves 65 0 Vítějeves Vítějeves Svitavy 

56907 Radiměř 186 0 Radiměř Radiměř Svitavy 

56912 Opatov v Čechách 221 0 Opatov Opatov Svitavy 

56921 Moravská Třebová 3 102 0 Boršov Moravská Třebová Svitavy 

56922 Křenov  56 0 Křenov Křenov Svitavy 

56924 Kunčina  244 0 Kunčina Kunčina Svitavy 

56933 Třebařov 186 0 Třebařov Třebařov Svitavy 

56941 Městečko Trnávka 4 0 
Městečko 
Trnávka Městečko Trnávka Svitavy 

56942 Chornice Jevíčská 41 0 Chornice Chornice Svitavy 

56944 Jaroměřice u Jevíčka 204 0 Jaroměřice Jaroměřice Svitavy 

56951 Morašice u Litomyšle 96 0 Morašice Morašice Svitavy 

56953 Cerekvice nad Loučnou 8 0 
Cerekvice nad 
Loučnou 

Cerekvice nad 
Loučnou Svitavy 

56957 Trstěnice u Litomyšle 238 0 Trstěnice Trstěnice Svitavy 

56961 Dolní Újezd u Litomyšle 281 0 Dolní Újezd Dolní Újezd Svitavy 

56963 Lubná u Poličky 327 0 Lubná Lubná Svitavy 

56971 Pomezí  4 0 Pomezí Pomezí Svitavy 

56992 Bystré u Poličky 
nám. Na 
podkově 6 0 Bystré Bystré Svitavy 

56994 Telecí  156 0 Telecí Telecí Svitavy 

58001 Havlíčkův Brod 1 Nádražní 107 0 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 

58003 Havlíčkův Brod 3 Pražská 2994 0 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 

58223 
Havlíčkova 
Borová Náměstí 278 0 

Havlíčkova 
Borová Havlíčkova Borová Havlíčkův Brod 

58232 Lipnice nad Sázavou 2 0 
Lipnice nad 
Sázavou 

Lipnice nad 
Sázavou Havlíčkův Brod 

58251 Šlapanov 40 0 Šlapanov Šlapanov Havlíčkův Brod 

58253 Štoky  116 0 Štoky Štoky Havlíčkův Brod 

58255 Herálec u Havlíčkova Brodu 53 0 Herálec Herálec Havlíčkův Brod 

58257 Lípa u Havlíčkova Brodu 93 0 Lípa Lípa Havlíčkův Brod 

58261 Česká Bělá 122 0 Česká Bělá Česká Bělá Havlíčkův Brod 

58266 Krucemburk Mikuláše Střely 138 0 Krucemburk Krucemburk Havlíčkův Brod 

58276 Maleč  100 0 Maleč Maleč Havlíčkův Brod 

58281 Habry Pražská 20 0 Habry Habry Havlíčkův Brod 

58282 Golčův Jeníkov 
Havlíčkovo 
náměstí 126 0 Golčův Jeníkov Golčův Jeníkov Havlíčkův Brod 

58283 Vilémov u Golčova Jeníkova 1 0 Vilémov Vilémov Havlíčkův Brod 

58603 Jihlava 3 Hálkova 2919 1 Jihlava Jihlava Jihlava 

58605 Jihlava 5 S. K. Neumanna 496 15 Horní Kosov Jihlava Jihlava 

58606 Jihlava 6 Březinova 4690 144 Jihlava Jihlava Jihlava 

58805 Dušejov 42 0 Dušejov Dušejov Jihlava 

58812 Dobronín Za Školou 343 1 Dobronín Dobronín Jihlava 

58821 Velký Beranov 31 0 Velký Beranov Velký Beranov Jihlava 

58823 Kamenice u Jihlavy 395 0 Kamenice Kamenice Jihlava 

58824 Řehořov 62 0 Řehořov Kamenice Jihlava 

58826 Zhoř u Jihlavy 106 0 Zhoř Zhoř Jihlava 

58827 Jamné u Jihlavy 1 0 Jamné Jamné Jihlava 

58831 Puklice  1 0 Puklice Puklice Jihlava 

58832 Brtnice nám. Svobody 257 0 Brtnice Brtnice Jihlava 



58833 Stonařov 207 0 Stonařov Stonařov Jihlava 

58842 Větrný Jeníkov 198 0 Větrný Jeníkov Větrný Jeníkov Jihlava 

58845 Dolní Cerekev 107 0 Dolní Cerekev Dolní Cerekev Jihlava 

58851 Batelov Třešťská 71 2 Batelov Batelov Jihlava 

58852 Horní Dubenky 83 0 Horní Dubenky Horní Dubenky Jihlava 

58854 Mrákotín 31 0 Mrákotín Mrákotín Jihlava 

58861 Kostelec u Jihlavy 100 0 Kostelec Kostelec Jihlava 

58865 Nová Říše Náměstí 40 0 Nová Říše Nová Říše Jihlava 

58867 Stará Říše 81 0 Stará Říše Stará Říše Jihlava 

59102 
Žďár nad 
Sázavou 2 Sychrova 75 1 

Žďár nad 
Sázavou 2 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou 

59103 
Žďár nad 
Sázavou 3 Brodská 1834 12 

Žďár nad 
Sázavou 3 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou 

59201 Herálec pod Žákovou horou 80 0 Český Herálec Herálec Žďár nad Sázavou 

59202 Svratka 9. května 250 0 Svratka Svratka Žďár nad Sázavou 

59203 Sněžné  54 0 Sněžné Sněžné Žďár nad Sázavou 

59211 Velká Losenice 161 0 Velká Losenice Velká Losenice Žďár nad Sázavou 

59212 Nížkov  107 0 Nížkov Nížkov Žďár nad Sázavou 

59213 Bohdalov 84 0 Bohdalov Bohdalov Žďár nad Sázavou 

59214 Nové Veselí Na Městečku 59 0 Nové Veselí Nové Veselí Žďár nad Sázavou 

59242 Jimramov Pavlovická 181 0 Jimramov Jimramov Žďár nad Sázavou 

59251 Dolní Rožínka 20 0 Dolní Rožínka Dolní Rožínka Žďár nad Sázavou 

59252 Rožná  8 0 Rožná Rožná Žďár nad Sázavou 

59253 Strážek  13 0 Strážek Strážek Žďár nad Sázavou 

59255 Bobrová 190 0 Bobrová Bobrová Žďár nad Sázavou 

59261 Doubravník 33 0 Doubravník Doubravník Brno-venkov 

59262 Nedvědice 44 0 Nedvědice Nedvědice Brno-venkov 

59265 Rovečné 120 0 Rovečné Rovečné Žďár nad Sázavou 

59442 Měřín Poštovní 265 0 Měřín Měřín Žďár nad Sázavou 

59444 Radostín nad Oslavou 190 0 
Radostín nad 
Oslavou 

Radostín nad 
Oslavou Žďár nad Sázavou 

59451 Křižanov 
Benešovo 
náměstí 12 0 Křižanov Křižanov Žďár nad Sázavou 

59453 Osová Bítýška 3 0 Osová Bítýška Osová Bítýška Žďár nad Sázavou 

59455 Dolní Loučky 120 0 Dolní Loučky Dolní Loučky Brno-venkov 

59456 Žďárec  42 0 Žďárec Žďárec Brno-venkov 

59461 Bory  233 0 Horní Bory Bory Žďár nad Sázavou 

60500 Brno 5 Údolní 554 69 Stránice Brno Brno-město 

62200 Brno 22 Fryčajova 77 18 Obřany Brno Brno-město 

63000 Brno 30 Dlouhá 576 1 Bohunice Brno Brno-město 

63700 Brno 37 Veslařská 549 52 Jundrov Brno Brno-město 

64100 Brno 41 Helenčina 976 1a Žebětín Brno Brno-město 

64200 Brno 42 
Bosonožské 
náměstí 74 1 Bosonohy Brno Brno-město 

64300 Brno 43 Chrlické náměstí 1 4 Chrlice Brno Brno-město 

64400 Brno 44 Zeiberlichova 63 48 Soběšice Brno Brno-město 

64500 Brno 45 Ondráčkova 230 14 Líšeň Brno Brno-město 

64700 Brno 47 Výstaviště 405 1 Pisárky Brno Brno-město 

66401 
Bílovice nad 
Svitavou Žižkova 998 0 

Bílovice nad 
Svitavou 

Bílovice nad 
Svitavou Brno-venkov 

66404 Mokrá  348 0 Mokrá Mokrá-Horákov Brno-venkov 

66405 Tvarožná 40 0 Tvarožná Tvarožná Brno-venkov 



66407 Pozořice Na Městečku 14 0 Pozořice Pozořice Brno-venkov 

66411 Zbýšov u Brna Masarykova 248 0 Zbýšov Zbýšov Brno-venkov 

66412 Oslavany Hlavní 36 24 Oslavany Oslavany Brno-venkov 

66424 Drásov  61 0 Drásov Drásov Brno-venkov 

66441 Troubsko Zámecká 150 8 Troubsko Troubsko Brno-venkov 

66443 Želešice 24. dubna 30 0 Želešice Želešice Brno-venkov 

66444 Ořechov u Brna Zahradní 216 1 Ořechov Ořechov Brno-venkov 

66447 Střelice u Brna nám. Svobody 241 3 Střelice Střelice Brno-venkov 

66452 Sokolnice Komenského 162 0 Sokolnice Sokolnice Brno-venkov 

66453 Újezd u Brna Komenského 144 0 Újezd u Brna Újezd u Brna Brno-venkov 

66454 Těšany  248 0 Těšany Těšany Brno-venkov 

66456 Blučina Na Lázních 600 0 Blučina Blučina Brno-venkov 

66462 
Hrušovany u 
Brna Jiřího z Poděbrad 224 0 

Hrušovany u 
Brna Hrušovany u Brna Brno-venkov 

66464 Dolní Kounice 
Masarykovo 
náměstí 142 10 Dolní Kounice Dolní Kounice Brno-venkov 

66471 Veverská Bítýška 9. května 3 0 
Veverská 
Bítýška Veverská Bítýška Brno-venkov 

66475 Deblín  43 0 Deblín Deblín Brno-venkov 

66481 Ostrovačice Žebětínská 252 0 Ostrovačice Ostrovačice Brno-venkov 

66482 Říčany u Brna Brněnská 318 0 Říčany Říčany Brno-venkov 

66484 Zastávka u Brna Babická 103 0 Zastávka Zastávka Brno-venkov 

66488 Zbraslav u Brna Komenského 105 0 Zbraslav Zbraslav Brno-venkov 

66603 Tišnov 3 Brněnská 1688 0 Tišnov Tišnov Brno-venkov 

66903 Znojmo 3 Pražská 2561 54a Znojmo Znojmo Znojmo 

66904 Znojmo 4 Poštovní 82 8 Přímětice Znojmo Znojmo 

67101 Citonice 82 0 Citonice Citonice Znojmo 

67102 Šumná  45 0 Šumná Šumná Znojmo 

67103 Vranov nad Dyjí Náměstí 19 0 
Vranov nad 
Dyjí Vranov nad Dyjí Znojmo 

67107 Uherčice u Znojma 113 0 Uherčice Uherčice Znojmo 

67122 Šatov  381 0 Šatov Šatov Znojmo 

67124 Vrbovec 146 0 Vrbovec Vrbovec Znojmo 

67125 Hodonice U Pošty 80 0 Hodonice Hodonice Znojmo 

67126 Dyjákovice 339 0 Dyjákovice Dyjákovice Znojmo 

67127 Hrádek u Znojma 29 0 Hrádek Hrádek Znojmo 

67128 Jaroslavice Náměstí 92 0 Jaroslavice Jaroslavice Znojmo 

67133 Mikulovice u Znojma 144 0 Mikulovice Mikulovice Znojmo 

67138 Višňové u Znojma 127 0 Višňové Višňové Znojmo 

67142 Vémyslice 64 0 Vémyslice Vémyslice Znojmo 

67151 Kravsko  200 0 Kravsko Kravsko Znojmo 

67153 Jevišovice 290 0 Jevišovice Jevišovice Znojmo 

67155 Blížkovice 129 0 Blížkovice Blížkovice Znojmo 

67161 Prosiměřice 197 0 Prosiměřice Prosiměřice Znojmo 

67164 Božice  374 0 Božice Božice Znojmo 

67165 Břežany u Znojma 103 0 Břežany Břežany Znojmo 

67169 Hevlín  34 0 Hevlín Hevlín Znojmo 

67172 Miroslav nám. Svobody 22 22 Miroslav Miroslav Znojmo 

67175 Loděnice u Moravského Krumlova 114 0 Loděnice Loděnice Brno-venkov 

67176 
Olbramovice u Moravského 
Krumlova 148 0 Olbramovice Olbramovice Znojmo 



67181 Znojmo 5 
Dukelských 
bojovníků 3655 138 Znojmo Znojmo Znojmo 

67402 Třebíč 2 Okružní 961 1 Borovina Třebíč Třebíč 

67403 Třebíč 3 Demlova 977 9 Horka-Domky Třebíč Třebíč 

67404 Třebíč 4 Modřínová 1099 0 Nové Dvory Třebíč Třebíč 

67405 Třebíč 5 M. Majerové 751 6 Nové Dvory Třebíč Třebíč 

67501 Vladislav 198 0 Vladislav Vladislav Třebíč 

67503 Budišov u Třebíče 356 0 Budišov Budišov Třebíč 

67505 Rudíkov  2 0 Rudíkov Rudíkov Třebíč 

67521 Okříšky Jihlavská 539 0 Okříšky Okříšky Třebíč 

67524 Čáslavice 110 0 Čáslavice Čáslavice Třebíč 

67525 Rokytnice nad Rokytnou 67 0 
Rokytnice nad 
Rokytnou 

Rokytnice nad 
Rokytnou Třebíč 

67526 Želetava Podolí 143 0 Želetava Želetava Třebíč 

67527 Předín  243 0 Předín Předín Třebíč 

67528 Opatov na Moravě 148 0 Opatov Opatov Třebíč 

67529 Kněžice u Třebíče 2 0 Kněžice Kněžice Jihlava 

67534 Police u Jemnice 30 0 Police Police Třebíč 

67542 Budkov  82 0 Budkov Budkov Třebíč 

67543 Domamil 2 0 Domamil Domamil Třebíč 

67550 Dukovany-elektrárna 269 0 Dukovany Dukovany Třebíč 

67553 Valeč u Hrotovic 10 0 Valeč Valeč Třebíč 

67555 Hrotovice Brněnská 188 0 Hrotovice Hrotovice Třebíč 

67556 Dukovany 99 0 Dukovany Dukovany Třebíč 

67557 Rouchovany 329 0 Rouchovany Rouchovany Třebíč 

67560 Myslibořice 14 0 Myslibořice Myslibořice Třebíč 

67574 Březník  104 0 Březník Březník Třebíč 

67575 Mohelno 197 0 Mohelno Mohelno Třebíč 

67579 Tasov  130 0 Tasov Tasov Žďár nad Sázavou 

67601 
Moravské 
Budějovice 1 nám. ČSA 59 0 

Moravské 
Budějovice 

Moravské 
Budějovice Třebíč 

67803 Blansko 3 Dvorská 1960 32 Blansko Blansko Blansko 

67902 Rájec-Jestřebí Sportovní 629 0 Rájec Rájec-Jestřebí Blansko 

67904 Adamov 1 Nádražní 115 0 Adamov Adamov Blansko 

67905 Křtiny  26 0 Křtiny Křtiny Blansko 

67906 Jedovnice 
Havlíčkovo 
náměstí 631 0 Jedovnice Jedovnice Blansko 

67908 Adamov 3 Družstevní 421 1 Adamov Adamov Blansko 

67911 
Doubravice nad 
Svitavou Dolní 33 0 

Doubravice 
nad Svitavou 

Doubravice nad 
Svitavou Blansko 

67913 Sloup v Moravském Krasu 1 0 Sloup Sloup Blansko 

67914 Ostrov u Macochy 80 0 
Ostrov u 
Macochy Ostrov u Macochy Blansko 

67915 Lipovec u Blanska 318 0 Lipovec Lipovec Blansko 

67921 Černá Hora Svitavská 103 0 Černá Hora Černá Hora Blansko 

67922 Lipůvka  175 0 Lipůvka Lipůvka Blansko 

67923 
Lomnice u 
Tišnova Dlouhá 126 0 Lomnice Lomnice Brno-venkov 

67932 Svitávka Palackého 183 0 Svitávka Svitávka Blansko 

67934 Knínice  275 0 Knínice Knínice Blansko 

67952 Žďárná  10 0 Žďárná Žďárná Blansko 

67953 Benešov u Boskovic 18 0 Benešov Benešov Blansko 

67963 Velké Opatovice Dlouhá 669 0 
Velké 
Opatovice Velké Opatovice Blansko 



67971 Lysice Komenského 570 0 Lysice Lysice Blansko 

67972 
Kunštát na 
Moravě nám. ČSČK 496 0 Kunštát Kunštát Blansko 

67974 
Olešnice na 
Moravě náměstí Míru 92 0 Olešnice Olešnice Blansko 

68203 Vyškov 3 náměstí Svobody 19 11 Dědice Vyškov Vyškov 

68204 Vyškov 4 Purkyňova 9999 0 Nosálovice Vyškov Vyškov 

68304 Drnovice 435 0 Drnovice Drnovice Vyškov 

68305 Račice-Pístovice 72 0 Račice Račice-Pístovice Vyškov 

68307 Krásensko 123 0 Krásensko Krásensko Vyškov 

68309 Rychtářov 147 0 Rychtářov Vyškov Vyškov 

68321 Pustiměř 202 0 Pustiměř Pustiměř Vyškov 

68323 
Ivanovice na 
Hané Nádražní 139 3 

Ivanovice na 
Hané Ivanovice na Hané Vyškov 

68324 Švábenice 18 0 Švábenice Švábenice Vyškov 

68332 Brankovice Náměstí 101 0 Brankovice Brankovice Vyškov 

68333 Nesovice 172 0 Nesovice Nesovice Vyškov 

68334 Nemotice 66 0 Nemotice Nemotice Vyškov 

68335 
Letonice u 
Vyškova 1. máje 112 0 Letonice Letonice Vyškov 

68341 Bohdalice 117 0 Bohdalice 
Bohdalice-
Pavlovice Vyškov 

68342 Nové Hvězdlice 211 0 
Nové 
Hvězdlice Hvězdlice Vyškov 

68352 
Křenovice u 
Slavkova Svárovská 679 0 Křenovice Křenovice Vyškov 

68353 Šaratice Náves 299 0 Šaratice Šaratice Vyškov 

68354 Otnice Dědina 46 0 Otnice Otnice Vyškov 

68605 
Uherské Hradiště 
5 Františka Kretze 1375 0 Mařatice Uherské Hradiště Uherské Hradiště 

68606 
Uherské Hradiště 
6 Štěpnická 1156 0 

Uherské 
Hradiště Uherské Hradiště Uherské Hradiště 

68703 Babice u Uherského Hradiště 147 0 Babice Babice Uherské Hradiště 

68704 Traplice  240 0 Traplice Traplice Uherské Hradiště 

68705 Jalubí  341 0 Jalubí Jalubí Uherské Hradiště 

68706 Velehrad Hradišťská 288 0 Velehrad Velehrad Uherské Hradiště 

68707 Tupesy  135 0 Tupesy Tupesy Uherské Hradiště 

68708 Buchlovice náměstí Svobody 283 0 Buchlovice Buchlovice Uherské Hradiště 

68709 Boršice u Buchlovic 147 0 Boršice Boršice Uherské Hradiště 

68712 Bílovice u Uherského Hradiště 39 0 Bílovice Bílovice Uherské Hradiště 

68713 Březolupy 434 0 Březolupy Březolupy Uherské Hradiště 

68715 Nedachlebice 250 0 Nedachlebice Nedachlebice Uherské Hradiště 

68722 
Ostrožská Nová 
Ves Dědina 787 0 

Ostrožská 
Nová Ves 

Ostrožská Nová 
Ves Uherské Hradiště 

68723 Ostrožská Lhota 67 0 
Ostrožská 
Lhota Ostrožská Lhota Uherské Hradiště 

68724 Uherský Ostroh Svobodova 146 0 
Ostrožské 
Předměstí Uherský Ostroh Uherské Hradiště 

68725 Hluk Hřbitovní 140 0 Hluk Hluk Uherské Hradiště 

68731 Šumice  100 0 Šumice Šumice Uherské Hradiště 

68733 Hradčovice 168 0 Hradčovice Hradčovice Uherské Hradiště 

68734 Uherský Brod 3 Poštovní 47 0 Újezdec Uherský Brod Uherské Hradiště 

68737 Polešovice 242 0 Polešovice Polešovice Uherské Hradiště 

68738 Nedakonice 437 0 Nedakonice Nedakonice Uherské Hradiště 

68742 Osvětimany 350 0 Osvětimany Osvětimany Uherské Hradiště 

68751 Nivnice Sídliště 999 0 Nivnice Nivnice Uherské Hradiště 



68752 Korytná  297 0 Korytná Korytná Uherské Hradiště 

68754 Bánov u Uherského Brodu 428 0 Bánov Bánov Uherské Hradiště 

68756 Prakšice 29 0 Prakšice Prakšice Uherské Hradiště 

68761 Vlčnov  124 0 Vlčnov Vlčnov Uherské Hradiště 

68762 Dolní Němčí Nivnická 82 0 Dolní Němčí Dolní Němčí Uherské Hradiště 

68763 Boršice u Blatnice 307 0 
Boršice u 
Blatnice Boršice u Blatnice Uherské Hradiště 

68764 Horní Němčí 98 0 Horní Němčí Horní Němčí Uherské Hradiště 

68765 Strání Na kopci 426 0 Strání Strání Uherské Hradiště 

68766 Květná nám. Em. Zahna 168 0 Květná Strání Uherské Hradiště 

68767 Březová u Uherského Brodu 390 0 Březová Březová Uherské Hradiště 

68774 Starý Hrozenkov 11 0 
Starý 
Hrozenkov Starý Hrozenkov Uherské Hradiště 

68802 Uherský Brod 2 nám. 1. máje 1571 0 Uherský Brod Uherský Brod Uherské Hradiště 

69003 Břeclav 3 Gen. Šimka 1565 51 Břeclav Břeclav Břeclav 

69006 Břeclav 6 Lednická 21 80 
Charvátská 
Nová Ves Břeclav Břeclav 

69101 Moravský Žižkov Břeclavská 222 0 
Moravský 
Žižkov Moravský Žižkov Břeclav 

69102 Velké Bílovice U Školky 366 0 Velké Bílovice Velké Bílovice Břeclav 

69103 Rakvice Náměstí 20 0 Rakvice Rakvice Břeclav 

69105 Zaječí Dlážděná 407 0 Zaječí Zaječí Břeclav 

69106 Velké Pavlovice Hlavní 49 89 
Velké 
Pavlovice Velké Pavlovice Břeclav 

69110 Kobylí na Moravě 500 0 Kobylí Kobylí Břeclav 

69112 Boleradice 376 0 Boleradice Boleradice Břeclav 

69125 Vranovice Školní 1 0 Vranovice Vranovice Brno-venkov 

69127 Popice Hlavní 86 0 Popice Popice Břeclav 

69129 Dolní Věstonice 21 0 
Dolní 
Věstonice Dolní Věstonice Břeclav 

69130 Vlasatice 149 0 Vlasatice Vlasatice Brno-venkov 

69141 Břeclav 4 Osvobození 270 4 Poštorná Břeclav Břeclav 

69142 Valtice nám. Svobody 18 0 Valtice Valtice Břeclav 

69144 
Lednice na 
Moravě Zámecké náměstí 71 0 Lednice Lednice Břeclav 

69145 Podivín Komenského 311 17 Podivín Podivín Břeclav 

69151 Lanžhot Komárnov 784 2 Lanžhot Lanžhot Břeclav 

69152 
Kostice u 
Břeclavě Nová 142 2 Kostice Kostice Břeclav 

69153 Tvrdonice nám. Míru 96 31 Tvrdonice Tvrdonice Břeclav 

69155 
Moravská Nová 
Ves 

náměstí 
Republiky 117 0 

Moravská 
Nová Ves 

Moravská Nová 
Ves Břeclav 

69163 Velké Němčice Městečko 85 0 Velké Němčice Velké Němčice Břeclav 

69176 Šitbořice Divácká 583 0 Šitbořice Šitbořice Břeclav 

69181 Březí u Mikulova Hlavní 112 0 Březí Březí Břeclav 

69182 Novosedly na Moravě 1 0 Novosedly Novosedly Břeclav 

69183 Drnholec Kostelní 368 0 Drnholec Drnholec Břeclav 

69185 Dolní Dunajovice Poštovní 190 0 
Dolní 
Dunajovice Dolní Dunajovice Břeclav 

69503 Hodonín 3 P. Jilemnického 2789 6 Hodonín Hodonín Hodonín 

69504 Hodonín 4 Brandlova 3656 92a Hodonín Hodonín Hodonín 

69505 Hodonín 5 Wilsonova 479 3 Hodonín Hodonín Hodonín 

69601 Rohatec Slovácká 26 26 Rohatec Rohatec Hodonín 

69602 Ratíškovice U Pošty 327 0 Ratíškovice Ratíškovice Hodonín 

69603 Dubňany 
U Zdravotního 
střediska 1649 0 Dubňany Dubňany Hodonín 



69604 Svatobořice Hlavní 1000 113 Svatobořice 
Svatobořice-
Mistřín Hodonín 

69605 Milotice u Kyjova Dědina 188 0 Milotice Milotice Hodonín 

69606 Vacenovice 257 0 Vacenovice Vacenovice Hodonín 

69611 Mutěnice Masarykova 201 0 Mutěnice Mutěnice Hodonín 

69612 Hovorany 45 0 Hovorany Hovorany Hodonín 

69613 Šardice  470 0 Šardice Šardice Hodonín 

69614 Čejč  58 0 Čejč Čejč Hodonín 

69615 Čejkovice Templářská 159 0 Čejkovice Čejkovice Hodonín 

69617 Dolní Bojanovice Prostřední 125 0 
Dolní 
Bojanovice Dolní Bojanovice Hodonín 

69618 
Lužice u 
Hodonína Velkomoravská 391 316 Lužice Lužice Hodonín 

69619 Mikulčice 258 0 Mikulčice Mikulčice Hodonín 

69621 Prušánky 100 0 Prušánky Prušánky Hodonín 

69632 Ždánice Městečko 759 0 Ždánice Ždánice Hodonín 

69633 Archlebov 2 0 Archlebov Archlebov Hodonín 

69634 Žarošice 85 0 Žarošice Žarošice Hodonín 

69635 Dambořice Městečko 406 0 Dambořice Dambořice Hodonín 

69639 Lovčice u Kyjova 119 0 Lovčice Lovčice Hodonín 

69641 Vlkoš u Kyjova 95 0 Vlkoš Vlkoš Hodonín 

69642 Vracov náměstí Míru 202 0 Vracov Vracov Hodonín 

69647 Žeravice 15 0 Žeravice Žeravice Hodonín 

69648 Ježov  10 0 Ježov Ježov Hodonín 

69651 Kostelec u Kyjova 143 0 Kostelec Kostelec Hodonín 

69661 Vnorovy Hlavní 296 0 Vnorovy Vnorovy Hodonín 

69663 Hroznová Lhota 408 0 
Hroznová 
Lhota Hroznová Lhota Hodonín 

69664 Kněždub 140 0 Kněždub Kněždub Hodonín 

69671 Blatnice pod Svatým Antonínkem 28 0 

Blatnice pod 
Svatým 
Antonínkem 

Blatnice pod 
Svatým 
Antonínkem Hodonín 

69672 Lipov  337 0 Lipov Lipov Hodonín 

69673 Hrubá Vrbka 133 0 Hrubá Vrbka Hrubá Vrbka Hodonín 

69674 Velká nad Veličkou 870 0 
Velká nad 
Veličkou Velká nad Veličkou Hodonín 

69683 Domanín 9 0 Domanín Domanín Hodonín 

69684 Těmice u Hodonína 38 0 Těmice Těmice Hodonín 

69685 Moravský Písek Sportovní 251 0 
Moravský 
Písek Moravský Písek Hodonín 

70032 Ostrava 32 Studentská 1770 1 Poruba Ostrava Ostrava-město 

70035 Ostrava 35 Klimkovická 55 28 Poruba Ostrava Ostrava-město 

70041 Ostrava 41 28. října 2771 117 
Moravská 
Ostrava Ostrava Ostrava-město 

70045 Ostrava 45 Na Smyčce 317 5 Proskovice Ostrava Ostrava-město 

71100 Ostrava 11 Stará cesta 125 4 Hrušov Ostrava Ostrava-město 

71200 Ostrava 12 U Kapličky 117 4 Muglinov Ostrava Ostrava-město 

71300 Ostrava 13 Vrbická 211 127 Heřmanice Ostrava Ostrava-město 

71500 Ostrava 15 
Československé 
armády 448 98 Michálkovice Ostrava Ostrava-město 

71700 Ostrava 17 U Statku 185 6 Bartovice Ostrava Ostrava-město 

71800 Ostrava 18 Škrobálkova 61 15 Kunčičky Ostrava Ostrava-město 

71900 Ostrava 19 Frýdecká 28 426 Kunčice Ostrava Ostrava-město 

72000 Ostrava 20 Bažanova 174 4 Hrabová Ostrava Ostrava-město 

72200 Ostrava 22 5. května 5027 1 Třebovice Ostrava Ostrava-město 



72300 Ostrava 23 Martinovská 3168 48 Martinov Ostrava Ostrava-město 

72525 Ostrava 25 1. května 1136 156a 
Polanka nad 
Odrou Ostrava Ostrava-město 

72526 Ostrava 26 Družební 576 0 Krásné Pole Ostrava Ostrava-město 

72527 Ostrava 27 Dobroslavická 83 8 Plesná Ostrava Ostrava-město 

72528 Ostrava 28 Hlavní 366 0 Hošťálkovice Ostrava Ostrava-město 

72529 Ostrava 29 Hlučínská 135 0 Petřkovice Ostrava Ostrava-město 

73309 Karviná 61 tř. Osvobození 1637 37 Nové Město Karviná Karviná 

73312 Karviná 12 Čsl. armády 2954 2 Hranice Karviná Karviná 

73511 Orlová 1 Petra Cingra 646 0 Město Orlová Karviná 

73513 Orlová 3 Slezská 147 0 Poruba Orlová Karviná 

73531 Bohumín 3 1. máje 266 0 Skřečoň Bohumín Karviná 

73533 Doubrava 600 0 Doubrava Doubrava Karviná 

73534 Stonava  49 0 Stonava Stonava Karviná 

73551 Bohumín 5 Ostravská 84 0 Pudlov Bohumín Karviná 

73552 Bohumín 4 Bezručova 24 0 Záblatí Bohumín Karviná 

73562 Český Těšín 6 Ostravská 161 0 Mosty Český Těšín Karviná 

73582 Bohumín 2 nám. Svobody 7 0 Starý Bohumín Bohumín Karviná 

73606 Havířov 12 Slovanská 1220 1 Město Havířov Karviná 

73901 Baška  421 0 Baška Baška Frýdek-Místek 

73902 Janovice u Frýdku-Místku 247 0 Janovice Janovice Frýdek-Místek 

73905 Morávka 599 0 Morávka Morávka Frýdek-Místek 

73907 Raškovice 232 0 Raškovice Raškovice Frýdek-Místek 

73912 Čeladná 643 0 Čeladná Čeladná Frýdek-Místek 

73913 Kunčice pod Ondřejníkem 569 0 
Kunčice pod 
Ondřejníkem 

Kunčice pod 
Ondřejníkem Frýdek-Místek 

73914 Ostravice 603 0 Ostravice Ostravice Frýdek-Místek 

73915 Staré Hamry 283 0 Staré Hamry Staré Hamry Frýdek-Místek 

73923 
Stará Ves nad 
Ondřejnicí Zámecká 202 0 Stará Ves 

Stará Ves nad 
Ondřejnicí Ostrava-město 

73930 Frýdek-Místek 4 K Sedlištím 370 0 Lískovec Frýdek-Místek Frýdek-Místek 

73936 Sedliště 170 0 Sedliště Sedliště Frýdek-Místek 

73937 Horní Bludovice 434 0 
Horní 
Bludovice Horní Bludovice Karviná 

73938 Dolní Domaslavice 4 0 
Dolní 
Domaslavice Dolní Domaslavice Frýdek-Místek 

73939 Lučina  1 0 Lučina Lučina Frýdek-Místek 

73941 Palkovice 267 0 Palkovice Palkovice Frýdek-Místek 

73942 Frýdek-Místek 8 
Františka 
Prokopa 110 0 Chlebovice Frýdek-Místek Frýdek-Místek 

73943 Staříč Fryčovická 335 0 Staříč Staříč Frýdek-Místek 

73945 Fryčovice 83 0 Fryčovice Fryčovice Frýdek-Místek 

73946 Hukvaldy 175 0 Hukvaldy Hukvaldy Frýdek-Místek 

73947 Kozlovice 343 0 Kozlovice Kozlovice Frýdek-Místek 

73953 Hnojník  116 0 Hnojník Hnojník Frýdek-Místek 

73957 Třinec 4  360 0 Nebory Třinec Frýdek-Místek 

73958 Třinec 5  358 0 Oldřichovice Třinec Frýdek-Místek 

73965 Třinec 11 Průmyslová 1016 0 Staré Město Třinec Frýdek-Místek 

73966 Třinec 9 Sosnová 411 0 Dolní Líštná Třinec Frýdek-Místek 

73982 Dolní Lomná 164 0 Dolní Lomná Dolní Lomná Frýdek-Místek 

73984 Písek u Jablunkova 178 0 Písek Písek Frýdek-Místek 

73992 Návsí  511 0 Návsí Návsí Frýdek-Místek 



73994 Vendryně 600 0 Vendryně Vendryně Frýdek-Místek 

73996 Nýdek  251 0 Nýdek Nýdek Frýdek-Místek 

73998 Mosty u Jablunkova 111 0 
Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova Frýdek-Místek 

74103 Nový Jičín 3 Za Potokem 90 0 Loučka Nový Jičín Nový Jičín 

74201 
Suchdol nad 
Odrou Malá strana 238 0 

Suchdol nad 
Odrou Suchdol nad Odrou Nový Jičín 

74211 Studénka 1 Záhumení 807 0 Studénka Studénka Nový Jičín 

74231 Starý Jičín 132 0 Starý Jičín Starý Jičín Nový Jičín 

74233 Jeseník nad Odrou 256 0 
Jeseník nad 
Odrou Jeseník nad Odrou Nový Jičín 

74237 Spálov  62 0 Spálov Spálov Nový Jičín 

74242 
Šenov u Nového 
Jičína Dukelská 174 0 

Šenov u 
Nového Jičína 

Šenov u Nového 
Jičína Nový Jičín 

74246 Fulnek 3 86 0 Lukavec Fulnek Nový Jičín 

74253 Kunín  56 0 Kunín Kunín Nový Jičín 

74254 Bartošovice na Moravě 135 0 Bartošovice Bartošovice Nový Jičín 

74256 Sedlnice 130 0 Sedlnice Sedlnice Nový Jičín 

74260 Petřvald u Nového Jičína 18 0 
Petřvald 1-
Petřvald Petřvald Nový Jičín 

74266 Štramberk Zauličí 265 0 Štramberk Štramberk Nový Jičín 

74271 Hodslavice 78 0 Hodslavice Hodslavice Nový Jičín 

74272 Mořkov Mlýnská 61 0 Mořkov Mořkov Nový Jičín 

74273 Veřovice 6 0 Veřovice Veřovice Nový Jičín 

74274 Tichá  1 0 Tichá Tichá Nový Jičín 

74275 Lichnov u Nového Jičína 90 0 Lichnov Lichnov Nový Jičín 

74282 Jistebník 348 0 Jistebník Jistebník Nový Jičín 

74283 Klimkovice Náměstí 31 0 Klimkovice Klimkovice Ostrava-město 

74284 Klimkovice-lázně 24 0 Hýlov Klimkovice Ostrava-město 

74285 Vřesina u Bílovce Hlavní 24 0 Vřesina Vřesina Ostrava-město 

74292 Bílovec 5 58 0 Lubojaty Bílovec Nový Jičín 

74707 Opava 7 Přemyslovců 16 32 Jaktař Opava Opava 

74714 Ludgeřovice Markvartovická 42 33 Ludgeřovice Ludgeřovice Opava 

74715 Šilheřovice Střední 117 0 Šilheřovice Šilheřovice Opava 

74716 Hať u Hlučína Lipová 357 86 Hať Hať Opava 

74718 Píšť Opavská 177 19 Píšť Píšť Opava 

74719 
Bohuslavice u 
Hlučína Opavská 134 0 Bohuslavice Bohuslavice Opava 

74722 Dolní Benešov Poštovní 83 0 Dolní Benešov Dolní Benešov Opava 

74724 Chuchelná 
K. M. 
Lichnovského 267 0 Chuchelná Chuchelná Opava 

74725 Sudice Hlavní 148 0 Sudice Sudice Opava 

74727 Kobeřice Poštovní 787 5 Kobeřice Kobeřice Opava 

74728 Štěpánkovice Poštovní 364 1 Štěpánkovice Štěpánkovice Opava 

74731 Velké Hoštice Zámecká 74 0 Velké Hoštice Velké Hoštice Opava 

74733 Oldřišov Hlinská 90 0 Oldřišov Oldřišov Opava 

74742 Žimrovice 61 0 Žimrovice 
Hradec nad 
Moravicí Opava 

74744 Březová u Vítkova 106 0 Březová Březová Opava 

74747 Vítkov 3  75 0 Klokočov Vítkov Opava 

74754 Mladecko 19 0 Mladecko Mladecko Opava 

74755 Litultovice 51 0 Litultovice Litultovice Opava 

74757 Slavkov u Opavy Ludvíka Svobody 25 0 Slavkov Slavkov Opava 

74761 Raduň Poštovní 239 0 Raduň Raduň Opava 



74763 Hrabyně 1 1 0 Hrabyně Hrabyně Opava 

74764 Velká Polom Osvoboditelů 217 0 Velká Polom Velká Polom Ostrava-město 

74767 Hrabyně 3 204 0 Hrabyně Hrabyně Opava 

74769 Pustá Polom Poštovní 73 0 Pustá Polom Pustá Polom Opava 

74770 Opava 9 Na Spojce 341 7a Komárov Opava Opava 

74773 Vávrovice Jantarová 49 40 Vávrovice Opava Opava 

74774 Neplachovice Školní 207 0 Neplachovice Neplachovice Opava 

74775 Velké Heraltice Nad Poštou 91 0 Velké Heraltice Velké Heraltice Opava 

74784 Melč  81 0 Melč Melč Opava 

74791 Štítina Hlavní 68 0 Štítina Štítina Opava 

74792 Háj ve Slezsku Antonína Vaška 5 0 Háj ve Slezsku Háj ve Slezsku Opava 

74795 Suché Lazce Přerovecká 9 21 Suché Lazce Opava Opava 

74802 Darkovičky Nový svět 302 2 Darkovičky Hlučín Opava 

74803 Bobrovníky Požárnická 129 32 Bobrovníky Hlučín Opava 

75101 Tovačov Náměstí 21 0 
Tovačov I-
Město Tovačov Přerov 

75102 
Troubky nad 
Bečvou Vrbí 425 13 Troubky Troubky Přerov 

75103 Brodek u Přerova 
Masarykovo 
náměstí 100 0 

Brodek u 
Přerova Brodek u Přerova Přerov 

75105 Kokory  316 0 Kokory Kokory Přerov 

75111 Radslavice Na Návsi 103 0 Radslavice Radslavice Přerov 

75112 Pavlovice u Přerova 101 0 
Pavlovice u 
Přerova Pavlovice u Přerova Přerov 

75114 Dřevohostice Náměstí 67 0 Dřevohostice Dřevohostice Přerov 

75115 Domaželice u Přerova 123 0 Domaželice Domaželice Přerov 

75117 Horní Moštěnice Dr. A. Stojana 14 8 
Horní 
Moštěnice Horní Moštěnice Přerov 

75122 Osek nad Bečvou 65 0 
Osek nad 
Bečvou Osek nad Bečvou Přerov 

75125 Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 68 0 Veselíčko Veselíčko Přerov 

75353 Všechovice 17 0 Všechovice Všechovice Přerov 

75354 Soběchleby 6 0 Soběchleby Soběchleby Přerov 

75356 
Opatovice u 
Hranic Záhorská 9 0 Opatovice Opatovice Přerov 

75361 Hranice 4 Nám. Osvobození 56 0 
Hranice IV-
Drahotuše Hranice Přerov 

75362 Potštát Bočkovo nám. 11 0 Potštát Potštát Přerov 

75363 Střítež nad Ludinou 122 0 
Střítež nad 
Ludinou Střítež nad Ludinou Přerov 

75364 Bělotín  151 0 Bělotín Bělotín Přerov 

75366 
Hustopeče nad 
Bečvou Dlouhá 92 0 

Hustopeče nad 
Bečvou 

Hustopeče nad 
Bečvou Přerov 

75504 Vsetín 4 Ohrada 1851 0 Vsetín Vsetín Vsetín 

75505 Vsetín 5 Jasenická 1522 0 Vsetín Vsetín Vsetín 

75506 Vsetín 6 Rokytnice 413 0 Rokytnice Vsetín Vsetín 

75507 Vsetín 7 Sychrov 53 0 Vsetín Vsetín Vsetín 

75601 Hovězí  1 0 Hovězí Hovězí Vsetín 

75602 Huslenky 426 0 Huslenky Huslenky Vsetín 

75603 Halenkov 409 0 Halenkov Halenkov Vsetín 

75604 Nový Hrozenkov 455 0 
Nový 
Hrozenkov Nový Hrozenkov Vsetín 

75605 Karolinka Radniční náměstí 42 0 Karolinka Karolinka Vsetín 

75606 Velké Karlovice 15 0 Velké Karlovice Velké Karlovice Vsetín 

75611 Valašská Polanka 344 0 
Valašská 
Polanka Valašská Polanka Vsetín 



75612 Horní Lideč 104 0 Horní Lideč Horní Lideč Vsetín 

75614 Francova Lhota 437 0 Francova Lhota Francova Lhota Vsetín 

75621 Ratiboř u Vsetína 75 0 Ratiboř Ratiboř Vsetín 

75622 Hošťálková u Vsetína 3 0 Hošťálková Hošťálková Vsetín 

75623 Jablůnka nad Bečvou 16 0 Jablůnka Jablůnka Vsetín 

75627 Valašská Bystřice 316 0 
Valašská 
Bystřice Valašská Bystřice Vsetín 

75631 Liptál  81 0 Liptál Liptál Vsetín 

75641 Lešná  35 0 Lešná Lešná Vsetín 

75643 Kelč  30 0 Kelč Kelč Vsetín 

75644 Loučka u Valašského Meziříčí 21 0 Loučka Loučka Vsetín 

75651 Zašová  523 0 Zašová Zašová Vsetín 

75653 Vidče  252 0 Vidče Vidče Vsetín 

75654 Zubří Hlavní 79 0 Zubří Zubří Vsetín 

75655 Dolní Bečva 340 0 Dolní Bečva Dolní Bečva Vsetín 

75657 Horní Bečva 657 0 Horní Bečva Horní Bečva Vsetín 

75662 Hutisko-Solanec 512 0 Hutisko Hutisko-Solanec Vsetín 

75664 
Rožnov pod 
Radhoštěm 3 1. máje 2609 0 

Rožnov pod 
Radhoštěm 

Rožnov pod 
Radhoštěm Vsetín 

75704 
Valašské Meziříčí 
4 J. K. Tyla 418 0 

Valašské 
Meziříčí Valašské Meziříčí Vsetín 

75705 
Valašské Meziříčí 
5 Masarykova 753 0 

Krásno nad 
Bečvou Valašské Meziříčí Vsetín 

75706 
Valašské Meziříčí 
6 Zašovská 784 0 

Krásno nad 
Bečvou Valašské Meziříčí Vsetín 

76003 Zlín 3 L. Váchy 517 0 Prštné Zlín Zlín 

76007 Zlín 7 
třída Tomáše 
Bati 3757 0 Zlín Zlín Zlín 

76301 Mysločovice 95 0 Mysločovice Mysločovice Zlín 

76307 Velký Ořechov 16 0 Velký Ořechov Velký Ořechov Zlín 

76311 
Želechovice nad 
Dřevnicí 4. května 214 0 

Želechovice 
nad Dřevnicí 

Želechovice nad 
Dřevnicí Zlín 

76314 Zlín 12 
Mariánské 
náměstí 66 0 Štípa Zlín Zlín 

76316 Fryšták náměstí Míru 19 0 Fryšták Fryšták Zlín 

76317 Lukov u Zlína K Lůčkám 401 0 Lukov Lukov Zlín 

76318 Trnava u Zlína 156 0 Trnava Trnava Zlín 

76319 Kašava  235 0 Kašava Kašava Zlín 

76324 Vlachovice 50 0 Vlachovice Vlachovice Zlín 

76325 Újezd u Valašských Klobouk 372 0 Újezd Újezd Zlín 

76331 Brumov-Bylnice Č. Kramoliše 1013 0 Brumov Brumov-Bylnice Zlín 

76332 Nedašov 370 0 Nedašov Nedašov Zlín 

76333 Štítná nad Vláří 72 0 Štítná nad Vláří 
Štítná nad Vláří-
Popov Zlín 

76362 Tlumačov 
náměstí 
Komenského 61 0 Tlumačov Tlumačov Zlín 

76363 Halenkovice 175 0 Halenkovice Halenkovice Zlín 

76501 Otrokovice 1 Tylova 950 0 Otrokovice Otrokovice Zlín 

76703 Kroměříž 3 Velehradská 4248 24a Kroměříž Kroměříž Kroměříž 

76704 Kroměříž 4 Havlíčkova 504 9 Kroměříž Kroměříž Kroměříž 

76802 Zdounky 177 0 Zdounky Zdounky Kroměříž 

76804 Střílky Koryčanská 47 0 Střílky Střílky Kroměříž 

76805 Koryčany Náměstí 153 0 Koryčany Koryčany Kroměříž 

76811 Chropyně náměstí Svobody 48 0 Chropyně Chropyně Kroměříž 

76813 Litenčice 162 0 Litenčice Litenčice Kroměříž 



76821 Kvasice Kroměřížská 318 0 Kvasice Kvasice Kroměříž 

76823 Břest  87 0 Břest Břest Kroměříž 

76824 Hulín Záhlinická 466 0 Hulín Hulín Kroměříž 

76832 Zborovice Hlavní 188 0 Zborovice Zborovice Kroměříž 

76833 
Morkovice-
Slížany Nádražní 701 0 Morkovice Morkovice-Slížany Kroměříž 

76841 Bystřice pod Hostýnem 7 106 0 
Hlinsko pod 
Hostýnem 

Bystřice pod 
Hostýnem Kroměříž 

76843 Kostelec u Holešova 58 0 
Kostelec u 
Holešova 

Kostelec u 
Holešova Kroměříž 

76871 Rajnochovice 181 0 Rajnochovice Rajnochovice Kroměříž 

76872 Chvalčov Obřanská 145 0 Chvalčov Chvalčov Kroměříž 

77300 Olomouc 3 Pavlovická 2 38 Pavlovičky Olomouc Olomouc 

77400 Olomouc 4 Litovelská 111 1 Nová Ulice Olomouc Olomouc 

77500 Olomouc 5 I. P. Pavlova 185 6 Nová Ulice Olomouc Olomouc 

78301 Olomouc 18 Kyselovská 209 74 Slavonín Olomouc Olomouc 

78302 Olomouc 19 Raisova 13 8 Nemilany Olomouc Olomouc 

78307 Město Libavá Náměstí 2 0 Město Libavá Město Libavá Olomouc 

78312 Pňovice  187 0 Pňovice Pňovice Olomouc 

78313 
Štěpánov u 
Olomouce U parku 353 2 Štěpánov Štěpánov Olomouc 

78314 Bohuňovice 6. května 109 0 Bohuňovice Bohuňovice Olomouc 

78316 Dolany u Olomouce 15 0 Dolany Dolany Olomouc 

78321 Chudobín 31 0 Chudobín Litovel Olomouc 

78322 Cholina  52 0 Cholina Cholina Olomouc 

78325 Bouzov  79 0 Bouzov Bouzov Olomouc 

78326 Bílá Lhota 1 0 Bílá Lhota Bílá Lhota Olomouc 

78331 Unčovice 33 0 Unčovice Litovel Olomouc 

78332 Náklo  14 0 Náklo Náklo Olomouc 

78335 
Horka nad 
Moravou nám. Osvobození 16 46 

Horka nad 
Moravou 

Horka nad 
Moravou Olomouc 

78342 Slatinice 242 0 Slatinice Slatinice Olomouc 

78343 Drahanovice 111 0 Drahanovice Drahanovice Olomouc 

78344 Náměšť na Hané Sokolská 560 0 
Náměšť na 
Hané Náměšť na Hané Olomouc 

78345 Senice na Hané nám. Míru 15 0 
Senice na 
Hané Senice na Hané Olomouc 

78346 Těšetice 108 0 Těšetice Těšetice Olomouc 

78347 Hněvotín 253 0 Hněvotín Hněvotín Olomouc 

78349 Lutín Olomoucká 124 0 Lutín Lutín Olomouc 

78351 Olomouc 15 nám. Sadové 7 26 Svatý Kopeček Olomouc Olomouc 

78353 Velká Bystřice Zámecké náměstí 736 0 Velká Bystřice Velká Bystřice Olomouc 

78355 Velký Újezd Olomoucká 15 0 Velký Újezd Velký Újezd Olomouc 

78356 Doloplazy 73 0 Doloplazy Doloplazy Olomouc 

78357 Tršice  49 0 Tršice Tršice Olomouc 

78361 Hlubočky 1 
Dukelských 
hrdinů 502 0 Hlubočky Hlubočky Olomouc 

78365 Hlubočky 3 Olomoucká 488 0 
Mariánské 
Údolí Hlubočky Olomouc 

78372 Velký Týnec 1 Na kříbě 59 0 Velký Týnec Velký Týnec Olomouc 

78375 
Dub nad 
Moravou Náměstí 94 0 

Dub nad 
Moravou Dub nad Moravou Olomouc 

78381 Uničov 3 21 0 Střelice Uničov Olomouc 

78382 Medlov u Uničova 300 0 Medlov Medlov Olomouc 

78383 Troubelice 352 0 Troubelice Troubelice Olomouc 



78385 Šumvald u Uničova 271 0 Šumvald Šumvald Olomouc 

78386 Dlouhá Loučka Zámecká 8 0 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Olomouc 

78396 Újezd u Uničova 290 0 Újezd Újezd Olomouc 

78397 Paseka u Šternberka 94 0 Paseka Paseka Olomouc 

78503 Šternberk 3 
Bojovníků za 
svobodu 1262 7 Šternberk Šternberk Olomouc 

78703 Šumperk 3 Jesenická 1819 61 Šumperk Šumperk Šumperk 

78704 Šumperk 4 Temenická 2782 91 Šumperk Šumperk Šumperk 

78801 Oskava  135 0 Oskava Oskava Šumperk 

78803 Nový Malín 504 0 Nový Malín Nový Malín Šumperk 

78805 Libina  212 0 Libina Libina Šumperk 

78811 Loučná nad Desnou 45 0 Kociánov Loučná nad Desnou Šumperk 

78814 Rapotín Jesenická 344 0 Rapotín Rapotín Šumperk 

78815 Velké Losiny Lázeňská 414 0 Velké Losiny Velké Losiny Šumperk 

78816 Petrov nad Desnou 252 0 
Petrov nad 
Desnou Petrov nad Desnou Šumperk 

78821 Sudkov  96 0 Sudkov Sudkov Šumperk 

78832 
Staré Město pod 
Sněžníkem Hanušovická 110 0 Staré Město Staré Město Šumperk 

78953 Mírov  24 0 Mírov Mírov Šumperk 

78961 Bludov tř. A. Kašpara 348 0 Bludov Bludov Šumperk 

78963 
Ruda nad 
Moravou 9. května 64 0 

Ruda nad 
Moravou Ruda nad Moravou Šumperk 

78969 Postřelmov Komenského 61 0 Postřelmov Postřelmov Šumperk 

78972 Dubicko Velká Strana 56 0 Dubicko Dubicko Šumperk 

78973 Úsov nám. Míru 48 0 Úsov Úsov Šumperk 

78974 Rohle  56 0 Rohle Rohle Šumperk 

78975 Brníčko u Zábřeha 120 0 Brníčko Brníčko Šumperk 

78983 Loštice Hradská 72 2 Loštice Loštice Šumperk 

78991 Štíty Na Pilníku 221 0 Štíty Štíty Šumperk 

79003 Jeseník 3 Priessnitzova 311 35 Jeseník Jeseník Jeseník 

79051 Supíkovice 130 0 Supíkovice Supíkovice Jeseník 

79055 Vidnava Hrdinů 250 0 Vidnava Vidnava Jeseník 

79061 Lipová-lázně 1 514 0 Lipová-lázně Lipová-lázně Jeseník 

79064 Vápenná 105 0 Vápenná Vápenná Jeseník 

79065 Žulová Bezručova 51 0 Žulová Žulová Jeseník 

79069 Bílá Voda u Javorníka 1 0 Kamenička Bílá Voda Jeseník 

79070 
Javorník u 
Jeseníku Nádražní 163 0 Javorník Javorník Jeseník 

79081 Česká Ves Jánského 328 0 Česká Ves Česká Ves Jeseník 

79083 Mikulovice u Jeseníku 3 51 0 Široký Brod Mikulovice Jeseník 

79084 
Mikulovice u 
Jeseníku 1 Hlavní 5 0 Mikulovice Mikulovice Jeseník 

79085 Bělá pod Pradědem 95 0 Domašov Bělá pod Pradědem Jeseník 

79312 Horní Benešov Tyršova 337 0 Horní Benešov Horní Benešov Bruntál 

79315 Lichnov u Bruntálu 42 0 Lichnov Lichnov Bruntál 

79316 Zátor  107 0 Zátor Zátor Bruntál 

79323 Karlovice 89 0 Karlovice Karlovice Bruntál 

79331 Světlá Hora 340 0 Světlá Světlá Hora Bruntál 

79332 Andělská Hora 197 0 Andělská Hora Andělská Hora Bruntál 

79342 
Janovice u 
Rýmařova Opavská 197 45 Janovice Rýmařov Bruntál 

79344 Horní Město 237 0 Horní Město Horní Město Bruntál 



79351 Břidličná Nábřežní 452 0 Břidličná Břidličná Bruntál 

79368 
Dvorce u 
Bruntálu Opavská 19 0 Dvorce Dvorce Bruntál 

79371 Holčovice 175 0 Holčovice Holčovice Bruntál 

79376 
Zlaté Hory v 
Jeseníkách Bezručova 144 0 Zlaté Hory Zlaté Hory Jeseník 

79382 Třemešná u Krnova 304 0 Třemešná Třemešná Bruntál 

79383 Jindřichov u Krnova 478 0 Jindřichov Jindřichov Bruntál 

79391 Úvalno  58 0 Úvalno Úvalno Bruntál 

79393 Brantice 121 0 Brantice Brantice Bruntál 

79397 Slezské Rudoltice 53 0 
Slezské 
Rudoltice Slezské Rudoltice Bruntál 

79399 Osoblaha Na Náměstí 101 0 Osoblaha Osoblaha Bruntál 

79608 Prostějov 8 Dolní 3660 6 Prostějov Prostějov Prostějov 

79801 Prostějov 9 Lipová 134 1 Čechovice Prostějov Prostějov 

79803 Plumlov Tyršovo náměstí 160 0 Plumlov Plumlov Prostějov 

79804 Určice  81 0 Určice Určice Prostějov 

79806 Otaslavice 343 0 Otaslavice Otaslavice Prostějov 

79807 
Brodek u 
Prostějova Císařská 39 0 

Brodek u 
Prostějova 

Brodek u 
Prostějova Prostějov 

79811 Prostějov 6 Vrahovická 329 83 Vrahovice Prostějov Prostějov 

79812 Kralice na Hané 
Masarykovo 
nám. 41 0 

Kralice na 
Hané Kralice na Hané Prostějov 

79813 Vrbátky  28 0 Vrbátky Vrbátky Prostějov 

79814 Olšany u Prostějova 50 0 
Olšany u 
Prostějova 

Olšany u 
Prostějova Prostějov 

79816 
Čelechovice na 
Hané Hlavní 14 0 

Čelechovice na 
Hané 

Čelechovice na 
Hané Prostějov 

79817 Smržice Zákostelí 143 1 Smržice Smržice Prostějov 

79821 Bedihošť Prostějovská 106 0 Bedihošť Bedihošť Prostějov 

79823 Klenovice na Hané 95 0 
Klenovice na 
Hané Klenovice na Hané Prostějov 

79826 
Nezamyslice u 
Prostějova 1. máje 459 0 Nezamyslice Nezamyslice Prostějov 

79827 
Němčice nad 
Hanou Palackého nám. 3 0 

Němčice nad 
Hanou 

Němčice nad 
Hanou Prostějov 

79841 Kostelec na Hané Tyršova 795 0 
Kostelec na 
Hané Kostelec na Hané Prostějov 

79843 Ptení  89 0 Ptení Ptení Prostějov 

79846 Brodek u Konice 256 0 
Brodek u 
Konice Brodek u Konice Prostějov 

79847 Horní Štěpánov 326 0 
Horní 
Štěpánov Horní Štěpánov Prostějov 

79848 Protivanov Náměstí 31 0 Protivanov Protivanov Prostějov 

79851 Přemyslovice 281 0 Přemyslovice Přemyslovice Prostějov 

79854 Kladky  19 0 Kladky Kladky Prostějov 

79856 Bohuslavice u Konice 21 0 Bohuslavice Bohuslavice Prostějov 

79857 Laškov  1 0 Laškov Laškov Prostějov 

79858 
Čechy pod 
Kosířem náměstí Svobody 289 0 

Čechy pod 
Kosířem Čechy pod Kosířem Prostějov 

79861 Drahany 26 0 Drahany Drahany Prostějov 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



PSC NAZ_PROVOZ NAZ_ULICE CISLO_POP CISLO_OR CAST_OBCE OBEC FUNKCE 

27052 Lišany Pražská 51 0 Lišany Lišany Partner I 

35704 Lomnice Kraslická 124 0 Lomnice Lomnice Partner II 

37873 Dešná u Dačic  69 0 Dešná Dešná Partner I 

38403 Ktiš  11 0 Ktiš Ktiš Partner I 

39162 Stádlec  150 0 Stádlec Stádlec Partner I 

40742 Markvartice u Děčína  280 0 Markvartice Markvartice Partner I 

41184 Straškov-Vodochody  187 0 Straškov Straškov-Vodochody Partner II 

41702 Dubí Husova 86 21 Běhánky Dubí Partner II 

41703 Pozorka Mírová 122 16 Pozorka Dubí Partner II 

41781 Moldava  113 0 Moldava Moldava Partner I 

46804 Jablonec nad Nisou 7 Prosečská 192 0 Proseč nad Nisou Jablonec nad Nisou Partner II 

51764 Orlické Záhoří  34 0 Orlické Záhoří Orlické Záhoří Partner I 

55003 Broumov 3 U Dolní brány 60 0 Nové Město Broumov Partner I 

56115 Sopotnice  226 0 Sopotnice Sopotnice Partner II 

56181 Kunvald  100 0 Kunvald Kunvald Partner II 

56182 Klášterec nad Orlicí  97 0 Klášterec nad Orlicí Klášterec nad Orlicí Partner II 

56502 Choceň 2 Pernerova 394 0 Choceň Choceň Partner II 

59263 Štěpánov nad Svratkou  23 0 
Štěpánov nad 
Svratkou Štěpánov nad Svratkou Partner I 

66457 Měnín  570 0 Měnín Měnín Partner II 

69655 Kyjov 3  4111 0 Bohuslavice Kyjov Partner II 

73933 Vratimov 3 Vratimovská 258 0 Horní Datyně Vratimov Partner I 

73935 Václavovice Obecní 367 0 Václavovice Václavovice Partner II 

75625 Růžďka  320 0 Růžďka Růžďka Partner I 

78804 Hrabišín  273 0 Hrabišín Hrabišín Partner I 

 


